
Dodatek č. 2 

smlouvy o dílo uzavřené podle 8 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozděj- 

ších předpisů 

Smluvní strany 

Objednatel Královéhradecký kraj 

se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO 708 89 546 

DIČ CZ70889546 

zástupce Mgr. Martin Červíček, hejtman 

dále jako „objednatel“ 

a 

Zhotovitel: Společnost „G+S — Nemocnice Rychnov“ 

číslo smlouvy AV.22031.1.110/001/INV 

Vedoucí společník: © GEOSAN GROUP a.s. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod spiso- 

vou značkou B 12459 

Ičo 281 69 522 

DIČ CZ28169522 

se sídlem U Nemocnice 430, Kolín IIi, 280 02 Kolín 

zástupce Luděk Kostka, předseda představenstva a Ivan Havel, člen představenstva 

Společník: STRABAG a.s. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze 

pod spisovou značkou B 7634 

Ičo 608 38 744 

DIČ CZ60838744 

se sídlem Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

zástupce Petr Kafka, prokurista a Ing. Radim Aulický, prokurista 

dále jako „zhotovitel“ objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“. 

Úvodní ustanovení 

1.. Smluvní strany uzavřely dne 6. 12. 2022 na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky nazvané 

„Nemocnice Rychnov nad Kněžnou — rozšíření průmyslové zóny Solnice - Kvasiny“, uveřejněné ve 

věstníku veřejných zakázek pod číslem Z2022-016454, smlouvu o dílo (tato smlouva ve znění pozdějších 

změn dále jako „smlouva o dílo“ nebo „SOD“ či „smlouva“). 

2.. Z důvodů uvedených ve změnových listech (dále také jen „ZL“) č. 4 až 14 dochází ke změně závazku 

spočívající ve změně rozsahu předmětu díla, a to v provedení víceprací a méněprací dle ZL. Bližší 

odůvodnění změny je obsaženo v jednotlivých změnových listem, které tvoří přílohu tohoto dodatku. 

V souvislosti se změnami provedenými ve změnovém listu č. 6 se prodlužuje termín dokončení díla dle 

smlouvy o dílo.



Změna závazku dle ZL č. 4až 5 a7 až 13 je změnou závazku ve smyslu 8 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a tedy nepodstatnou 

změnou závazku, když změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky a tato změna je nižší než 

finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a zároveň nižší než 15% původní hodnoty závazku. 

Změna závazku dle ŽL č. 6 a 14 je nepodstatnou změnou dle $ 222 odst. 6 zákona. Bližší odůvodnění 

naplnění podmínek příslušného ustanovení je uvedeno v dotčených změnových listech. 

Předmět dodatku 

Rozsah předmětu díla ve smyslu článku 3 a 4 smlouvy o dílo se upravuje o vícepráce a méněpráce 

v souladu se změnovými listy č. 4 až 14, které tvoří přílohu tohoto dodatku. 

Článek 6 odst. 2 smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu 

činí: 
  

  

  

  

  

  

    

Cena dle smlouvy o dílo v Kč bez DPH 756.399.380 63 

Cena víceprací dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH 3.654.104,83 

Cena méněprací dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH -5.768,93 

Cena dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH 760.047.716,53 

Cena víceprací dle dodatku č. 2 v Kč bez DPH 4.146.655,45 

Cena méněprací dle dodatku č. 2 v Kč bez DPH -1.272.836,47 

Cena dle dodatku č. 2 v Kč bez DPH 762.921.535,51     
  

Článek 5 odst. 2 písm. A) smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

A. dokončení stavebních prací nejdéle do 24 měsíců a 28 dní od doručení výzvy k zahájení plnění. 

Článek 5 odst. 2 bodu 1 Závazné uzlové termíny smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje se následujícím 

zněním: 

dokončení hrubé stavby a střešního pláště přístavby včetně zajištění proti zatékání do objektu do 76 

týdnů od doručení výzvy k zahájení plnění. 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají timto dodatkem nedotčena. 

Tento dodatek je v souladu s 8 211 odst. 3 zákona, ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb., o 

elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen 

elektronicky. 

Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru 

smluv v souladu s $ 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany si tento dodatek přečetly a prohlašují, že ujednání v tomto dodatku obsažená jsou jim 

jasná a srozumitelná a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz tohoto tvrzení 

připojují své podpisy. 

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou Královéhradeckého kraje usnesením č. RK/20/1127/2023, 

ze dne 10. 7. 2023.



Příloha 

Změnové listy č. 4 až 14 

Za objednatele 

Královéhradecký kraj 

Mgr. Martin Červíček 
hejtman 

Za zhotovitele 

GEOSAN GROUP a.s., 

vedoucí společník společnosti 

Společnost „G+S Nemocnice Rychnov“ 

Luděk Kostka, předseda představenstva 

GEOSAN GROUP a.s., 

vedoucí společník společnosti 

Společnost „G+S Nemocnice Rychnov“ 

Ivan Havel, člen představenstva 

STRABAG a.s. 

společník společnosti Společnost ,„G+S Nemocnice 

Rychnov“ 

Petr Kafka, prokurista 

STRABAG a.s. 

společník společnosti Společnost ,„G+S5 Nemocnice 

Rychnov“ 

Ing. Radim Aulický



Číslo změny stavby:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 4
SO 122 SO 122 / 01

Objednatel: název:
adresa:
IČ:

Zastoupený: název:
adresa:
IČ:

Zhotovitel: název:
adresa:
IČ:

Krycí list změny

Název a evidenční číslo stavby: 

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny 
Solnice - Kvasiny

Přeložka slaboproudu

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

Centrum investic, rozvoje a inovací
Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
70889546

71218840

Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov"

28169522

Královéhradecký kraj



Příloha č. 2

SO 122 SO 122 / 01

Objednatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov", se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

Kategorie

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Zástupce ONN

Objednatel 

Zhotovitel

0,00

D - Chyba PD

*) kategorie změn

A - Požadavek uživatelel

B - Požadavek objednatele

C - Nepředvídatelná změna

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento 
Evidenční list změny stavby představuje přílohu pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V 
ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat 
jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Projektant (autorský dozor)

Objednatel 

TDS

Evidenční list změny stavby

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

4
Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - 
Kvasiny

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Přeložka slaboproudu

80 558,42
Vyjádření - souhlas se změnou:

Kdo požadoval: (organizace, jméno) Změny projednány na KD dne:

17.04.2023, 24.04.2023

Popis a zdůvodnění změny:

80 558,42

Realizace provizorní přeložky stávajícího optického kabelu po dobu stavby, který spojuje objekt DIGP a Stravovací provoz. Součástí prací je identifikace 
stávajících tras, naplánovaní nové trasy, místní šetření, dodávky a montáž materiálu a pokládka nové trasy. Navržené řešení bude  mít minimální dopad na 
datový provoz mezi stávajícími objekty.

Údaje v Kč bez DPH:

Vliv ZL na konečný termín: ANO (dnů  …..) / NE Přílohy soupisu prací:

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 6.12.2022 (dále jen Smlouva): 

Cena navrhovaných Méněprací 
a Víceprací celkem

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací

ANemocnice Rychnov n. Kněžnou



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Rychnov nad Kněžnou (744107)

Zadavatel: Královéhrad.kraj, Pivovarské nám.1245, H.Králové  Projektant:
DOMY, spol. s r. o., 
architekt. a projekt. ateliér

Zhotovitel:  „Společnost G + S - Nemocnice Rychnov“ Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a.s. 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 80 558,42
D PSV Práce a dodávky PSV 80 558,42
D 3 Montáž 80 558,42

N Kabel optický 08 vláken MM 62,5/125, OM1 m 160,000 87,23 13 956,80 Nabídka
N Spojka optická kabelová odklopná, kompletní ks 1,000 6 866,40 6 866,40 Nabídka
N Chránička do země dvouplášťová průměr 40 - uložena na terénu m 130,000 70,13 9 116,90 Nabídka
N Ukončení optického kabelu v optické vaně v datovém rozvaděči STRAV kpl 1,000 4 645,20 4 645,20 Nabídka
N Optická spojka duplexní SC - SC ks 4,000 102,32 409,28 Nabídka
N Práce v datovém rozvadeči STRAV kpl 1,000 2 138,40 2 138,40 Nabídka
N Stožár 6m - převěs nad komunikací vč. zemních a výkopových prací ks 1,000 18 734,00 18 734,00 Nabídka
N Stožár 3m - převes nad brankou ks 2,000 3 024,72 6 049,44 Nabídka
N Stahovací pásky kovové a plastové kpl 1,000 1 867,20 1 867,20 Nabídka
N Podružný materiál ks 1,000 2 036,40 2 036,40 Nabídka
N Vyhledání optického kabelu v objektu DIGP a přetažení do místa kabelové spojky kpl 1,000 3 564,00 3 564,00 Nabídka

N
Technické řešení provozorní přeložky - identifikace stavající trasy, návrh nové trasy, místní 
šetření

kpl 1,000 8 553,60 8 553,60 Nabídka

N Přesuny kpl 1,000 2 620,80 2 620,80 Nabídka

D.2.122 - SO 122 Přeložka slaboproudu

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou – rozšíření průmyslové zóny Solnice – Kvasiny

Vytvořeno systémem euroCALC4 3/4



Příloha č. 4

Cena stavby dle 
smlouvy bez 

rezervy
Rezerva

Zákonný limit pro 
JŘBU (30% z 

hodnoty zakázky)

1 - zadat 2 - zadat 3= 1x30%

756 399 380,63 0,00 226 919 814,19

Číslo 
ZBV

Číslo
SO/PS

Název stavebního objektu/provozního 
souboru (SO/PS)

Zkrácený popis změny (ZBV)

Schválení ZBV 
Oprávněnou 

osobou        
(ANO / NE)

Cena všech 
méněprací v 

předchozích ZBV

Cena 
navrhovaných 

méněprací

Cena všech 
méněprací včetně 

navrhovaných

Cena stavby s 
méněpracemi a 
bez víceprací

Cena 
navrhovaných 

víceprací

Cena všech víceprací 
včetně navrhovaných

Cena stavby s 
vícepracemi a 
bez méněprací

Nová cena stavby 
(s méněpracemi a 

vícepracemi)

Financování 
změn v rámci  
smlouvy vč. 
Rezervy v % 
(max 100%)

Čerpání  limitu pro 
JŘBU (max. 20%)

4 5 6 7 8 9=předchozí 11 10 - zadat 11=9+10 12=1+11 13 - zadat 14=předchozí 14+13 15=1+14 16=1+11+14 17=16/(1+2) 18=14/1

1 01/01 Urgentní příjem Stavební úpravy zázemí údržby ANO 0,00 0,00 0,00 756 399 380,63 169 199,02 169 199,02 756 568 579,65 756 568 579,65 100,02% 0,02%

2 119.1/01 Asanace a pěstební opatření Asanace dřevin v areáliu nemocnice ANO 0,00 -5 768,93 -5 768,93 756 393 611,70 60 425,03 229 624,05 756 629 004,68 756 623 235,75 100,03% 0,03%

3 02/01 Úpravy v DIGIP Gynekologická ambulance 4. patro ANO -5 768,93 0,00 -5 768,93 756 393 611,70 3 424 480,78 3 654 104,83 760 053 485,46 760 047 716,53 100,48% 0,48%

4 122/01 Přeložka slaboproudu Provizorní přeložka otického kabelu ANO -5 768,93 0,00 -5 768,93 756 393 611,70 80 558,42 3 734 663,25 760 134 043,88 760 128 274,95 100,49% 0,49%

Údaje v Kč bez DPH

Přehled změn

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu 
změny stavby ke schválení.)

Poznámka: 
Cenu méněprací je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).



Číslo změny stavby:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 5
SO 02

Objednatel: název:
adresa:
IČ:

Zastoupený: název:
adresa:
IČ:

Zhotovitel: název:
adresa:
IČ:

Krycí list změny

Název a evidenční číslo stavby: 

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny 
Solnice - Kvasiny

Úpravy v DIGIP 02

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

Centrum investic, rozvoje a inovací
Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
70889546

71218840

Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov"

28169522

/ 02

Královéhradecký kraj



Příloha č. 2

SO 02

Objednatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov", se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

Kategorie

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpisZhotovitel

Zástupce ONN

TDS

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento 
Evidenční list změny stavby představuje přílohu pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V 
ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat 
jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel 

94 912,43

Projektant (autorský dozor)

Cena navrhovaných Méněprací 

-23 383,59

Kdo požadoval: (organizace, jméno)

Nemocnice Rychnov n. Kněžnou, Královéhradecký kraj

Změny projednány na KD dne:

17.04.2023, 03.05.2023 A, B

Realizace ochrany strojů a zařízení v 1.PP budovy DIGIP proti poškození při bouracích pracech. Ochranná opatření jsou realizovaná z OSB nebo SDK 
desek, XPS a geotextílie. Dále dle požadavku investora budou ručně zdemontována okna včetně okenních kliček v přístavbě budovy DIGP pro další použití. 
Společně s okny byly odbornou firmou zdemontovány žaluzie a kontrolory taktéž pro další využití i včetně spínačů. K dalšímu využití nemocnice požaduje 
zdemontovat hodiny a klimatizační jednotky. Jako méně práce jsou odečteny položky pro strojní likvidaci oken dle rozpočtu.

Vliv ZL na konečný termín: ANO (dnů  …..) / NE Přílohy soupisu prací:

Údaje v Kč bez DPH:

5
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Úpravy v DIGIP
02

Objednatel 

Popis a zdůvodnění změny:

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 6.12.2022 (dále jen Smlouva): 

/ 02

Evidenční list změny stavby

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - 
Kvasiny

D - Chyba PD

*) kategorie změn

A - Požadavek uživatelel

B - Požadavek objednatele

C - Nepředvídatelná změna

Cena navrhovaných Méněprací 
a Víceprací celkem

Cena navrhovaných Víceprací

118 296,02
Vyjádření - souhlas se změnou:



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Rychnov nad Kněžnou (744107) Datum:

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, Hradec Králové Projektant:
DOMY, spol. s.r.o., 
architekt. a projekt. 

Zhotovitel: ,,Společnost G+S -  Nemocnice Rychnov" Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 94 912,43
D HSV Práce a dodávky HSV 1 395,55
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 395,55

N K 342272245.XLA Příčka z tvárnic Ytong Klasik 150 na tenkovrstvou maltu tl 150 mm m2 10,000 964,10 9 640,98 CS ÚRS 2023_01 *0,9992_
VV příčka dělící hlavní chodbu 1.NP od demolice
VV 2*2,5*2 10,000
VV Součet 10,000

311 K 713121121 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy m2 5,000 59,47 297,35 SOD
VV příčka dělící hlavní chodbu 1.NP od demolice
VV 2*2,5 5,000
VV Součet 5,000

317 M 28372308 Tepelná izolace z expandovaného polystyrenu EPS 100S tl 80mm m2 5,100 333,05 1 698,56 SOD
VV příčka dělící hlavní chodbu 1.NP od demolice
VV 2*2,5 5,000

výměra*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 5,100

396 K 763164792 Montáž SDK obkladu kcí dvojité opláštění m2 2,500 1 094,31 2 735,78 SOD
397 M 59030021 deska SDK A tl 12,5mm m2 5,250 65,42 343,46 SOD

VV 2*2,5 5,000
výměra*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 5,250

368 K 763111315 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 100 desky 1xA 12,5 - dočasná prachotěsná SDK příčka m2 -13,175 1 011,05 -13 320,58 SOD

VV
Viz PD SO 01 - Urgentní příjem – přístavba + 1.PP DIGIP - výkresy -  půdorysy, řezy, podhledy, technická zpráva, výkresy 
bouraní, tab.skladeb konstr.,

VV tab.místností, tab.dveří
VV platí pro oddíl 763 - pol.č.368 až 425
VV 1.p.p.
VV 4,25*3,1 13,175
VV Součet 13,175

D PSV Práce a dodávky PSV 90 521,71
D 741 Elektroinstalace - silnoproud 6 835,88

N K 741313817 Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A šroubových se zachováním funkčnosti přes 4 svorky kus 11,000 139,41 1 533,49 CS ÚRS 2023_01 *0,9992_

N K 742330801 Demontáž rozvaděče - kontrolery kus 4,000 1 325,60 5 302,39 CS ÚRS 2023_01 *0,9992_
D 742 Elektroinstalace - slaboproud 1 272,58 CS ÚRS 2023_01 *0,9992_

N K 742340801 Demontáž závěsných hodin oboustranných nebo nástěnných kus 2,000 636,29 1 272,58 CS ÚRS 2023_01 *0,9992_
D 751 Vzduchotechnika 5 059,67

N K 751513837
Demontáž škrtící klapky nebo zpětné klapky z plechového potrubí kruhové s přírubou nebo bez příruby D 
přes 200 do 500 mm

kus 2,000 81,70 163,41 CS ÚRS 2023_01 *0,9992_

N K 751711812 Demontáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu přes 3,5 do 5 kW kus 2,000 263,63 527,26 CS ÚRS 2023_01 *0,9992_
N K 751721811 Demontáž klimatizační jednotky venkovní s jednofázovým napájením do 2 vnitřních jednotek kus 1,000 927,56 927,56 CS ÚRS 2023_01 *0,9992_
N K 751731811 Demontáž fan-coilu kazetového dvoutrubního jednocestného kus 2,000 362,42 724,84 CS ÚRS 2023_01 *0,9992_
N K 751741811 Demontáž kompaktního chladiče - jednofázové napájení kus 2,000 1 358,30 2 716,60 CS ÚRS 2023_01 *0,9992_

D 762 Konstrukce tesařské 42 616,78
N K 619996127 Ochrana svislých ploch obedněním z OSB desek m2 39,060 636,41 24 858,19 CS ÚRS 2023_01 *0,9992_

VV utěsnění výtahů
VV 2,2*2*4 17,600
VV průchozí příčka do kompresorovny
VV 2,9*2,5 7,250
VV dořezy
VV 4 4,000
VV zaslepení shozu na prádlo
VV 1,5*1,5 2,250
VV zhotovení protipachového zádveří před vchodem na schodiště
VV 1,8*2,2+1*2,2+1*1,8 7,960
VV Součet 39,060

N K 762123110 Montáž tesařských stěn vázaných z hraněného řeziva průřezové pl do 100 cm2 m 108,330 143,71 15 568,64 CS ÚRS 2023_01 *0,9992_
VV výtahy
VV 1,4*4*4 22,400
VV 2,2*4*4 35,200
VV příčka kompresorovny
VV 2,5*4 10,000
VV 2,9*3 8,700
VV dořezy
VV 7,63 7,630
VV zádveří u schodiště
VV 5*2,2+5+2,8*3 24,400
VV Součet 108,330

N M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 0,217 10091,92 2 189,95 CS ÚRS 2023_01 *0,9992_
VV 108,33*0,05*0,04 0,217

D 767 Konstrukce zámečnické 33 682,63
N K 767620843 Demontáž oken kovových s izolačními trojskly plochy přes 1,5 do 2,5 m2 m2 28,080 811,67 22 791,70 CS ÚRS 2023_01 *0,9992_

VV pocha 1 okna
VV 1,2*1,8 2,160
VV x počet oken
VV 2,16*9 19,440
VV pocha 1 okna
VV 0,9*0,9 0,810
VV x počet oken
VV 0,81*7 5,670

N K 767620845 Demontáž oken kovových s izolačními trojskly plochy přes 6 m2 m2 12,960 559,80 7 255,03 CS ÚRS 2023_01 *0,9992_
VV pocha 1 okna
VV 1,8*3,6 6,480
VV x počet oken
VV 6,48*2 12,960

N K 767631802R Demontáž kování oken - kliky kus 15,000 44,66 669,96 CS ÚRS 2023_01 *0,9992_
N K 767661812 Demontáž mříží rolovacích m2 32,400 402,13 13 028,95 CS ÚRS 2023_01 *0,9992_

VV 6,48*2+2,16*9 32,400

214 K 968062356 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel pl do 4 m2 m2 -20,880 297,37 -6 209,09 SOD
215 K 968062357 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel pl přes 4 m2 m2 -12,960 297,37 -3 853,92 SOD

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 1 054,17
N K 784171005 Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech v přes 5,00 m m 53,000 13,33 706,45 CS ÚRS 2023_01 *0,9992_

VV výtahy
VV (1,5+2,5)*2*4 32,000
VV vchody elektroinstalací
VV (1,2+2,3)*2*2 14,000
VV zakrytí ostatních vchodů
VV (1,2+2,3)*2 7,000
VV Součet 53,000

N M HST.5907758511244 fasádní páska 48 mm / 50 m oranžová m 100,000 3,477216 347,72 CS ÚRS 2023_01 *0,9992_

D M Práce a dodávky M 2 995,17
D 14 Budovy a haly – opravy a údržba 1 054,47

N K 619996145 Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obalením geotextilií m2 15,130 69,69 1 054,47 CS ÚRS 2023_01 *0,9992_
VV hlavní rozvaděč
VV 1,2*2,3 2,760
VV slaboproud
VV 1,2*2,3 2,760
VV vstupní dveře od schodiště
VV 2*2,3 4,600
VV zaslepení shozu na prádlo
VV 1,5*1,5 2,250
VV zástěna kompresorovny
VV 1,2*2,3 2,760
VV Součet 15,130

D 21-M Elektromontáže 1 067,09
N K 619996145R1 Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obalením geotextilií m2 4,000 69,69 278,78 CS ÚRS 2023_01 *0,9992_

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - Kvasiny

SO 02 Úpravy v DIGIP

Vytvořeno systémem euroCALC4 3/5



Objekt:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - Kvasiny

VV obalení demontovaných světel
VV 4 4,000

N K 218202024 Demontáž světlometu průmyslového nebo venkovního stropního přes 10 kg kus 2,000 394,15 788,31 CS ÚRS 2023_01 *0,9992_
D 998 Přesun hmot 873,61

256 K 998012024 Přesun hmot pro budovy monolitické v do 36 m t 0,790 412,33 325,74 SOD

131 K 998762104 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 36 m t 0,715 519,30 371,31 SOD

425 K 998763304 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 36 m t 0,099 1 784,20 176,56 SOD

Vytvořeno systémem euroCALC4 4/5



Příloha č. 4

Cena stavby dle 
smlouvy bez 

rezervy
Rezerva

Zákonný limit pro 
JŘBU (30% z 

hodnoty zakázky)

1 - zadat 2 - zadat 3= 1x30%

756 399 380,63 0,00 226 919 814,19

Číslo 
ZBV

Číslo
SO/PS

Název stavebního objektu/provozního 
souboru (SO/PS)

Zkrácený popis změny (ZBV)

Schválení ZBV 
Oprávněnou 

osobou        
(ANO / NE)

Cena všech 
méněprací v 

předchozích ZBV

Cena 
navrhovaných 

méněprací

Cena všech 
méněprací včetně 

navrhovaných

Cena stavby s 
méněpracemi a 
bez víceprací

Cena 
navrhovaných 

víceprací

Cena všech víceprací 
včetně navrhovaných

Cena stavby s 
vícepracemi a 
bez méněprací

Nová cena stavby 
(s méněpracemi a 

vícepracemi)

Financování 
změn v rámci  
smlouvy vč. 
Rezervy v % 
(max 100%)

Čerpání  limitu pro 
JŘBU (max. 20%)

4 5 6 7 8 9=předchozí 11 10 - zadat 11=9+10 12=1+11 13 - zadat 14=předchozí 14+13 15=1+14 16=1+11+14 17=16/(1+2) 18=14/1

1 01/01 Urgentní příjem Stavební úpravy zázemí údržby ANO 0,00 0,00 0,00 756 399 380,63 169 199,02 169 199,02 756 568 579,65 756 568 579,65 100,02% 0,02%

2 119.1/01 Asanace a pěstební opatření Asanace dřevin v areáliu nemocnice ANO 0,00 -5 768,93 -5 768,93 756 393 611,70 60 425,03 229 624,05 756 629 004,68 756 623 235,75 100,03% 0,03%

3 02/01 Úpravy v DIGIP Gynekologická ambulance 4. patro ANO -5 768,93 0,00 -5 768,93 756 393 611,70 3 424 480,78 3 654 104,83 760 053 485,46 760 047 716,53 100,48% 0,48%

4 122/01 Přeložka slaboproudu Provizorní přeložka otického kabelu ANO -5 768,93 0,00 -5 768,93 756 393 611,70 80 558,42 3 734 663,25 760 134 043,88 760 128 274,95 100,49% 0,49%

5 02/02 Úpravy v DIGIP Demontáž oken a zařízení ANO -5 768,93 -23 383,59 -29 152,52 756 370 228,11 118 296,02 3 852 959,27 760 252 339,90 760 223 187,38 100,51% 0,51%

Údaje v Kč bez DPH

Přehled změn

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu 
změny stavby ke schválení.)

Poznámka: 
Cenu méněprací je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).



Číslo změny stavby:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 6
SO 01

Objednatel: název:
adresa:
IČ:

Zastoupený: název:
adresa:
IČ:

Zhotovitel: název:
adresa:
IČ:

Krycí list změny

Název a evidenční číslo stavby: 

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny 
Solnice - Kvasiny

Urgentní příjem 01

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

Centrum investic, rozvoje a inovací
Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
70889546

71218840

Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov"

28169522

/ 02

Královéhradecký kraj



Příloha č. 2

SO 01

Objednatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov", se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

Kategorie

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

TDS

Zástupce ONN

Objednatel 

Zhotovitel

D - Chyba PD

*) kategorie změn

A - Požadavek uživatelel

B - Požadavek objednatele

C - Nepředvídatelná změna

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento 
Evidenční list změny stavby představuje přílohu pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V 
ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat 
jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Kdo požadoval: (organizace, jméno)

Nemocnice Rychnov n. Kněžnou, Královéhradecký kraj, Společnost G+S

Změny projednány na KD dne:

Údaje v Kč bez DPH:

Vliv ZL na konečný termín: ANO (dnů 28) Přílohy soupisu prací:

Popis a zdůvodnění změny:

Projektant (autorský dozor)

-16 538,78

Objednatel 

Cena navrhovaných Méněprací 
a Víceprací celkem

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací

436 781,97

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 6.12.2022 (dále jen Smlouva): 

Vyjádření - souhlas se změnou:

C

420 243,19

Změnový list eviduje vícepráce zemních prací v základové jámě objektu SO 01 - URGENT, kde byly zjištěny stávající rozvody elektro, vody a kanalizace 
nezakreslené v projektové dokumentaci. Některé zjištěné sítě jsou funkční. Zhotovitel musí provést sondy a ruční odkopání rýh pro zjištění, kam dané 
rozvody vedou, aby nebyl přerušen provoz nemocnice. Následně mohou být nepotřebné rozvody odpojeny a zlikvidovány. Při výkopových pracech byly 
nalezeny v horní polovině jámy pod původním parkovištěm železobetonové základy, které opět nebyly zakresleny v projektové dokumentaci, a které musel 
zhotovitel pomocí kladiva rozdrtit a zlikvidovat.

/ 02

24.04.2023

Urgentní příjem
01

Evidenční list změny stavby

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

6
Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - 
Kvasiny

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Rychnov nad Kněžnou (744107) Datum:

Zadavatel: Královéhrad.kraj, Pivovarské nám.1245, H.Králové  Projektant:
DOMY, spol. s.r.o., 
architekt. a projekt. 

Zhotovitel: ,,Společnost G+S -  Nemocnice Rychnov" Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 420 243,19
D HSV Práce a dodávky HSV 109 745,31

D 1 Zemní práce -16 538,78

1 K 131251103 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně m3 -16,800 311,64 -5 235,55 SOD

2 K 162351103 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 -16,800 80,08 -1 345,34 SOD
3 K 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 -16,800 199,83 -3 357,14 SOD

4 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 -554,400 4,28 -2 372,83 SOD

VV 16,8*33 'Přepočtené koeficientem množství

5 K 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 -16,800 30,93 -519,62 SOD
7 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t -28,056 118,95 -3 337,26 SOD

VV 16,8*1,67 'Přepočtené koeficientem množství

8 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 -16,000 23,19 -371,04 SOD
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 126 284,09

27 K 961055111 Bourání základů ze ŽB m3 16,800 4 757,87 79 932,22 SOD
VV základy již nexistujícího objektu nalezené pod parkovištěm
VV 35*0,6*0,8 16,800

242 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km t 40,320 261,68 10 550,94 SOD
VV 16,8*2,4 40,320

243 K 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 1 774,080 3,96 7 025,36 SOD
VV 16,8*2,4*44 1 774,080

244 K 997013151 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace t 40,320 594,73 23 979,51 SOD

246 K 997013602 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01 t 40,320 118,95 4 796,06 SOD

D M Práce a dodávky M 310 497,88
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 310 497,88

N K 132351101 Hloubení rýh nezapažených  š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 4 objem do 20 m3 strojně m3 27,871 1 418,86 39 545,16 CS ÚRS 2023_01 *0,9992
VV SONDY v jhlavní jámě
VV plyn
VV 13,6+0,112+1,925 15,637
VV kanalizace
VV 2,08+8+1,68 11,760
VV el.
VV 0,144 0,144
VV voda
VV 0,33 0,330
VV Součet 27,871

4 K 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 50,096 559,05 28 006,17 SOD
VV 27,871 27,871
VV 0,35*0,5*127 22,225
VV Součet 50,096

3 K 132212111 Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně m3 22,225 5 531,03 122 927,14 SOD
VV el.1
VV 46+15*0,35*0,5 10,675
VV el.2
VV 31*0,35*0,5 5,425
VV voda
VV 35 6,125
VV Součet 22,225

45 K 7424005 Kopaná sonda 1x1m, hl. 1 m kus 16,000 5 947,34 95 157,44 SOD
kolektory – celkem 4x 4,000
plynovod – celkem 4x 4,000
voda – celkem 2x 2,000
elektrika – celkem 6x 6,000

8 K 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 22,225 199,83 4 441,22 SOD

9 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 733,425 4,28 3 139,06 SOD

VV výměra*33 'Přepočtené koeficientem množství 733,425

10 K 162751137 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 m3 27,871 211,73 5 901,13 SOD

11 K 162751139
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 919,743 4,28 3 936,50 SOD

VV výměra*33 'Přepočtené koeficientem množství 919,743

14 K 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 22,225 33,31 740,31 SOD

15 K 167151112 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 přes 100 m3 m3 27,871 40,44 1 127,10 SOD

18 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 37,116 118,95 4 414,92 SOD

VV x*1,67 'Přepočtené koeficientem množství 37,116

19 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 50,096 23,19 1 161,73 SOD

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - Kvasiny

SO 02 Úpravy DIGIP

Vytvořeno systémem euroCALC4 3/4



Příloha č. 4

Cena stavby dle 
smlouvy bez 

rezervy
Rezerva

Zákonný limit pro 
JŘBU (30% z 

hodnoty zakázky)

1 - zadat 2 - zadat 3= 1x30%

756 399 380,63 0,00 226 919 814,19

Číslo 
ZBV

Číslo
SO/PS

Název stavebního objektu/provozního 
souboru (SO/PS)

Zkrácený popis změny (ZBV)

Schválení ZBV 
Oprávněnou 

osobou        
(ANO / NE)

Cena všech 
méněprací v 

předchozích ZBV

Cena 
navrhovaných 

méněprací

Cena všech 
méněprací včetně 

navrhovaných

Cena stavby s 
méněpracemi a 
bez víceprací

Cena 
navrhovaných 

víceprací

Cena všech víceprací 
včetně navrhovaných

Cena stavby s 
vícepracemi a 
bez méněprací

Nová cena stavby 
(s méněpracemi a 

vícepracemi)

Financování 
změn v rámci  
smlouvy vč. 
Rezervy v % 
(max 100%)

Čerpání  limitu pro 
JŘBU (max. 20%)

4 5 6 7 8 9=předchozí 11 10 - zadat 11=9+10 12=1+11 13 - zadat 14=předchozí 14+13 15=1+14 16=1+11+14 17=16/(1+2) 18=14/1

1 01/01 Urgentní příjem Stavební úpravy zázemí údržby ANO 0,00 0,00 0,00 756 399 380,63 169 199,02 169 199,02 756 568 579,65 756 568 579,65 100,02% 0,02%

2 119.1/01 Asanace a pěstební opatření Asanace dřevin v areáliu nemocnice ANO 0,00 -5 768,93 -5 768,93 756 393 611,70 60 425,03 229 624,05 756 629 004,68 756 623 235,75 100,03% 0,03%

3 02/01 Úpravy v DIGIP Gynekologická ambulance 4. patro ANO -5 768,93 0,00 -5 768,93 756 393 611,70 3 424 480,78 3 654 104,83 760 053 485,46 760 047 716,53 100,48% 0,48%

4 122/01 Přeložka slaboproudu Provizorní přeložka otického kabelu ANO -5 768,93 0,00 -5 768,93 756 393 611,70 80 558,42 3 734 663,25 760 134 043,88 760 128 274,95 100,49% 0,49%

5 02/02 Úpravy v DIGIP Demontáž oken a zařízení ANO -5 768,93 -23 383,59 -29 152,52 756 370 228,11 118 296,02 3 852 959,27 760 252 339,90 760 223 187,38 100,51% 0,51%

6 01/02 Urgentní příjem Odhalení a obnažní stávajících sítí ANO -29 152,52 -16 538,78 -45 691,30 756 353 689,33 436 781,97 4 289 741,24 760 689 121,87 760 643 430,57 100,56% 0,57%

Údaje v Kč bez DPH

Přehled změn

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu 
změny stavby ke schválení.)

Poznámka: 
Cenu méněprací je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).



Číslo změny stavby:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 7
SO 02

Objednatel: název:
adresa:
IČ:

Zastoupený: název:
adresa:
IČ:

Zhotovitel: název:
adresa:
IČ:

71218840

Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov"

28169522

/ 03

Královéhradecký kraj

U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

Centrum investic, rozvoje a inovací
Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
70889546

Krycí list změny

Název a evidenční číslo stavby: 

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny 
Solnice - Kvasiny

Úpravy v DIGIP 02

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:



Příloha č. 2

SO 02

Objednatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov", se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

Kategorie

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

/ 03

24.04.2023, 04.05.2023

Úpravy v DIGIP
02

Evidenční list změny stavby

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

Cena navrhovaných Víceprací

7
Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - 
Kvasiny

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 6.12.2022 (dále jen Smlouva): 

Vyjádření - souhlas se změnou:

A

75 188,07

Dle požadavku nemocnice bude mezi objektem budovy DIGIP (zadní vchod) a chodníkem od domečků sociální péče k budově jídelny provizorně 
zrealizován chodník pro zaměstnance nemocnice. Bude sejmuta ornice, zhutněno kamenné podloží, položena geotextílie a položena dlažba z původního 
okapového chodníku kolem přístavby k budově DIGIP.

Popis a zdůvodnění změny:

0,00

Objednatel 

Cena navrhovaných Méněprací 
a Víceprací celkem

Cena navrhovaných Méněprací 

75 188,07

Projektant (autorský dozor)

C - Nepředvídatelná změna

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento 
Evidenční list změny stavby představuje přílohu pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V 
ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat 
jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Kdo požadoval: (organizace, jméno)

Nemocnice Rychnov n. Kněžnou

Změny projednány na KD dne:

Údaje v Kč bez DPH:

Vliv ZL na konečný termín: ANO (dnů  …..) / NE Přílohy soupisu prací:

Zhotovitel

D - Chyba PD

*) kategorie změn

A - Požadavek uživatelel

B - Požadavek objednatele

TDS

Zástupce ONN

Objednatel 



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Rychnov nad Kněžnou (744107) Datum:

Zadavatel: Královéhrad.kraj, Pivovarské nám.1245, H.Králové  Projektant:

DOMY, spol. 
s.r.o., 
architekt. a 
projekt. 

Zhotovitel: ,,Společnost G+S -  Nemocnice Rychnov" Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]
Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 75 188,07
D HSV Práce a dodávky HSV 75 188,07
D 1 Zemní práce 24 519,95

N K 132451101
Hloubení rýh nezapažených  š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 
objem do 20 m3 strojně

m3 9,000 1 908,47 17 176,25 CS ÚRS 2023_01 *0,9992

N K 162351123
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, 
skupiny 4 až 5

m3 9,000 99,62 896,58 CS ÚRS 2023_01 *0,9992

9 K 162751137
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, 
skupiny 4 a 5

m3 9,000 211,73 1 905,57 SOD D.2.116.1 - Architektonicko-stavební 

10 K 162751139
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti 
II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 297,000 4,28 1 271,16 SOD D.2.116.1 - Architektonicko-stavební 

VV 9*33 'Přepočtené koeficientem množství 297,000
15 K 167151112 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 přes 100 m3 m3 9,000 40,44 363,96 SOD 01 - SO 01 Urgentní p

18 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 
04

t 15,030 118,95 1 787,82 SOD
2 - SO 01 Urgentní p

VV x*1,67 'Přepočtené koeficientem množství 15,030
19 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 9,000 23,19 208,71 SOD 3 - SO 01 Urgentní p

17 K 171152501 Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy m2 45,000 20,22 909,90 SOD 4 - SO 01 Urgentní p

D 2 Zakládání 9 474,30 SOD

49 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm (ŠD fr. 0-63) m2 45,000 210,54 9 474,30 SOD D.2.102 - SO 102 Komunikace a zpevn

VV 45 45,000
D 5 Komunikace pozemní 31 990,51 SOD

50 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm (ŠD fr. 0-32) m2 45,000 274,77 12 364,65 SOD D.2.102 - SO 102 Komunikace a zpevn

84 K 596211222 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny B pl do 300 m2 m2 22,500 406,80 9 153,00 SOD D.2.102 - SO 102 Komunikace a zpevn

N K 596811221
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti přes 
0,09 do 0,25 m2 pl přes 50 do 100 m3

22,500 275,78 6 204,96 CS ÚRS 2023_01 *0,9992

95 K 595452 kamenivo pro výpň spár m3 1,080 713,68 770,77 SOD
129 K 919726121 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2 m2 49,000 71,37 3 497,13 SOD D.2.102 - SO 102 Komunikace a zpevn

D 998 Přesun hmot 9 203,31 SOD

N K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 37,929 233,25 8 847,06 CS ÚRS 2023_01 

N K 998223091
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, 
betonovým do 1000 m

t 37,929 9,39 356,25 CS ÚRS 2023_02

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - Kvasiny

SO 02 Úpravy DIGIP

Vytvořeno systémem euroCALC4 3/4



Příloha č. 4

Cena stavby dle 
smlouvy bez 

rezervy
Rezerva

Zákonný limit pro 
JŘBU (30% z 

hodnoty zakázky)

1 - zadat 2 - zadat 3= 1x30%

756 399 380,63 0,00 226 919 814,19

Číslo 
ZBV

Číslo
SO/PS

Název stavebního objektu/provozního 
souboru (SO/PS)

Zkrácený popis změny (ZBV)

Schválení ZBV 
Oprávněnou 

osobou        
(ANO / NE)

Cena všech 
méněprací v 

předchozích ZBV

Cena 
navrhovaných 

méněprací

Cena všech 
méněprací včetně 

navrhovaných

Cena stavby s 
méněpracemi a 
bez víceprací

Cena 
navrhovaných 

víceprací

Cena všech víceprací 
včetně navrhovaných

Cena stavby s 
vícepracemi a 
bez méněprací

Nová cena stavby 
(s méněpracemi a 

vícepracemi)

Financování 
změn v rámci  
smlouvy vč. 
Rezervy v % 
(max 100%)

Čerpání  limitu pro 
JŘBU (max. 20%)

4 5 6 7 8 9=předchozí 11 10 - zadat 11=9+10 12=1+11 13 - zadat 14=předchozí 14+13 15=1+14 16=1+11+14 17=16/(1+2) 18=14/1

1 01/01 Urgentní příjem Stavební úpravy zázemí údržby ANO 0,00 0,00 0,00 756 399 380,63 169 199,02 169 199,02 756 568 579,65 756 568 579,65 100,02% 0,02%

2 119.1/01 Asanace a pěstební opatření Asanace dřevin v areáliu nemocnice ANO 0,00 -5 768,93 -5 768,93 756 393 611,70 60 425,03 229 624,05 756 629 004,68 756 623 235,75 100,03% 0,03%

3 02/01 Úpravy v DIGIP Gynekologická ambulance 4. patro ANO -5 768,93 0,00 -5 768,93 756 393 611,70 3 424 480,78 3 654 104,83 760 053 485,46 760 047 716,53 100,48% 0,48%

4 122/01 Přeložka slaboproudu Provizorní přeložka otického kabelu ANO -5 768,93 0,00 -5 768,93 756 393 611,70 80 558,42 3 734 663,25 760 134 043,88 760 128 274,95 100,49% 0,49%

5 02/02 Úpravy v DIGIP Demontáž oken a zařízení ANO -5 768,93 -23 383,59 -29 152,52 756 370 228,11 118 296,02 3 852 959,27 760 252 339,90 760 223 187,38 100,51% 0,51%

6 01/02 Urgentní příjem Odhalení a obnažení stávajících sítí ANO -29 152,52 -16 538,78 -45 691,30 756 353 689,33 436 781,97 4 289 741,24 760 689 121,87 760 643 430,57 100,56% 0,57%

7 02/03 Úpravy v DIGIP Zhotovení provizorního chodníku ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 75 188,07 4 364 929,31 760 764 309,94 760 718 618,64 100,57% 0,58%

Údaje v Kč bez DPH

Přehled změn

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu 
změny stavby ke schválení.)

Poznámka: 
Cenu méněprací je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).



Číslo změny stavby:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 8
SO 102

Objednatel: název:
adresa:
IČ:

Zastoupený: název:
adresa:
IČ:

Zhotovitel: název:
adresa:
IČ:

71218840

Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov"

28169522

/ 01

Královéhradecký kraj

U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

Centrum investic, rozvoje a inovací
Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
70889546

Krycí list změny

Název a evidenční číslo stavby: 

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny 
Solnice - Kvasiny

Dopravní značeni 102

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:



Příloha č. 2

SO 102

Objednatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov", se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

Kategorie

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

8
Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - 
Kvasiny

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
/ 01

24.04.2023

Dopravní značeni
102

Evidenční list změny stavby

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

Cena navrhovaných Víceprací

23 804,68

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 6.12.2022 (dále jen Smlouva): 

Vyjádření - souhlas se změnou:

A

23 804,68

Dle požadavku nemocnice bude v areálu nemocnice doplněno svislé dopravní značení dle odsouhlaseného dokumentu ze dne 26.04.2023 zástupcem 
nemocnice ("Dopravní značení - doplněné dle požadavku nemocnice").

Popis a zdůvodnění změny:

Projektant (autorský dozor)

0,00

Objednatel 

Cena navrhovaných Méněprací 
a Víceprací celkem

Cena navrhovaných Méněprací 

C - Nepředvídatelná změna

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento 
Evidenční list změny stavby představuje přílohu pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V 
ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat 
jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Kdo požadoval: (organizace, jméno)

Nemocnice Rychnov n. Kněžnou

Změny projednány na KD dne:

Údaje v Kč bez DPH:

Vliv ZL na konečný termín: ANO (dnů  …..) / NE Přílohy soupisu prací:

Zhotovitel

D - Chyba PD

*) kategorie změn

A - Požadavek uživatelel

B - Požadavek objednatele

TDS

Zástupce ONN

Objednatel 



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Rychnov nad Kněžnou (744107) Datum:

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, Hradec Králové Projektant:
DOMY, spol. 
s.r.o., architekt. a 
projekt. 

Zhotovitel: ,,Společnost G+S -  Nemocnice Rychnov" Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 23 804,68

D HSV Práce a dodávky HSV 23 804,68

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 23 804,68

105 K 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 
sloupek nebo konzolu

kus 11,000 370,21 4 072,31 SOD

106 M 40445620 zákazové, příkazové dopravní značky B1, B30, E13, IP 11a kus 7,000 1 231,58 8 621,06 SOD
108 M 40445650 dodatkové tabulky E13, E 7b kus 4,000 604,68 2 418,72 SOD

111 K 914511111
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým 
základem

kus 3,000 888,52 2 665,56 SOD

112 M 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus 3,000 863,83 2 591,49 SOD
N 40445225R jekl pro dopravní značku Zn D 60mm v 2m kus 1,000 585,00 585,00 SOD

113 M 40445253 víčko plastové na sloupek D 60mm kus 3,000 12,34 37,02 SOD
114 M 40445256 svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm kus 24,000 117,23 2 813,52 SOD

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - Kvasiny

SO 02 Úpravy v DIGIP

Vytvořeno systémem euroCALC4 3/4



Příloha č. 4

Cena stavby dle 
smlouvy bez 

rezervy
Rezerva

Zákonný limit pro 
JŘBU (30% z 

hodnoty zakázky)

1 - zadat 2 - zadat 3= 1x30%

756 399 380,63 0,00 226 919 814,19

Číslo 
ZBV

Číslo
SO/PS

Název stavebního objektu/provozního 
souboru (SO/PS)

Zkrácený popis změny (ZBV)

Schválení ZBV 
Oprávněnou 

osobou        
(ANO / NE)

Cena všech 
méněprací v 

předchozích ZBV

Cena 
navrhovaných 

méněprací

Cena všech 
méněprací včetně 

navrhovaných

Cena stavby s 
méněpracemi a 
bez víceprací

Cena 
navrhovaných 

víceprací

Cena všech víceprací 
včetně navrhovaných

Cena stavby s 
vícepracemi a 
bez méněprací

Nová cena stavby 
(s méněpracemi a 

vícepracemi)

Financování 
změn v rámci  
smlouvy vč. 
Rezervy v % 
(max 100%)

Čerpání  limitu pro 
JŘBU (max. 20%)

4 5 6 7 8 9=předchozí 11 10 - zadat 11=9+10 12=1+11 13 - zadat 14=předchozí 14+13 15=1+14 16=1+11+14 17=16/(1+2) 18=14/1

1 01/01 Urgentní příjem Stavební úpravy zázemí údržby ANO 0,00 0,00 0,00 756 399 380,63 169 199,02 169 199,02 756 568 579,65 756 568 579,65 100,02% 0,02%

2 119.1/01 Asanace a pěstební opatření Asanace dřevin v areáliu nemocnice ANO 0,00 -5 768,93 -5 768,93 756 393 611,70 60 425,03 229 624,05 756 629 004,68 756 623 235,75 100,03% 0,03%

3 02/01 Úpravy v DIGIP Gynekologická ambulance 4. patro ANO -5 768,93 0,00 -5 768,93 756 393 611,70 3 424 480,78 3 654 104,83 760 053 485,46 760 047 716,53 100,48% 0,48%

4 122/01 Přeložka slaboproudu Provizorní přeložka otického kabelu ANO -5 768,93 0,00 -5 768,93 756 393 611,70 80 558,42 3 734 663,25 760 134 043,88 760 128 274,95 100,49% 0,49%

5 02/02 Úpravy v DIGIP Demontáž oken a zařízení ANO -5 768,93 -23 383,59 -29 152,52 756 370 228,11 118 296,02 3 852 959,27 760 252 339,90 760 223 187,38 100,51% 0,51%

6 01/02 Urgentní příjem Odhalení a obnažní stávajících sítí ANO -29 152,52 -16 538,78 -45 691,30 756 353 689,33 436 781,97 4 289 741,24 760 689 121,87 760 643 430,57 100,56% 0,57%

7 02/03 Úpravy v DIGIP Zhotovení provizorního chodníku ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 75 188,07 4 364 929,31 760 764 309,94 760 718 618,64 100,57% 0,58%

8 102/01 Dopravní značení Dopravní značení trvalé ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 23 804,68 4 388 733,99 760 788 114,62 760 742 423,32 100,57% 0,58%

Údaje v Kč bez DPH

Přehled změn

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu 
změny stavby ke schválení.)

Poznámka: 
Cenu méněprací je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).



Číslo změny stavby:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 9
SO 02

Objednatel: název:
adresa:
IČ:

Zastoupený: název:
adresa:
IČ:

Zhotovitel: název:
adresa:
IČ:

71218840

Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov"
U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín
28169522

Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
70889546

Centrum investic, rozvoje a inovací
Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové

Krycí list změny

Název a evidenční číslo stavby: 

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny 
Solnice - Kvasiny

02 / 04Úpravy v DIGIP



Příloha č. 2

SO 02

Objednatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov", se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

Kategorie

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpisZhotovitel

*) kategorie změn

A - Požadavek uživatelel

B - Požadavek objednatele

C - Nepředvídatelná změna

D - Chyba PD

Zástupce ONN

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento 
Evidenční list změny stavby představuje přílohu pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V 
ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat 
jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel 

Objednatel 

TDS

0,00 360 351,32 360 351,32

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny:
Zhotovení záložního zdroje ohřevu TUV :                                                                                                                                                                                              
Na základě předložené projektové dokumentace lze provést rekonstrukci kotelny pouze za předpokladu vícedenních odstávek stávající kotelny                 v 
objektu DIGIP, čímž by došlo k odstavení ohřevu TV, a to je absolutně zásadní problém pro nemocnici. Provozování kotelny během rekonstrukce při 
realizaci nových rozvodů plynu, elektra, MAR a EPS by si vyžádalo další odstávky.
Během rekonstrukce kotelny by se násobně za sebou předělávali všechny revize a předávali by se do provozu uživateli a uživatel by v tom případě nesl 
zodpovědnost za bezpečnost provozu během veškerých prováděných prací.

Na základě těchto zjištění a popsaných rizik se investor rozhodl postavit náhradní náhradní zdroj TV, který do budoucna zůstane  nemocnici
jako havarijní zdroj v případě nedostatku plynu či poruchy kotelny.
                                                                                                                                                                                                                                                       
Pro zachování funkčnosti ohřevu teplé vody během rekonstrukce kotelny dojde pro pavilon DIGP k instalaci dvou elektrokotlů na stěnu kotelny a vytažení 
stávajícího ohřívače vody ven před budovu. Toto zařízení se provizorně propojí se stávajícím rozvodem vody a bude zajištěna 100% dodávka teplé vody. 
Po dokončení rekonstrukce zdroje tepla dojde k napojení pořízených elektrokotlů na novou kotelnu a budou sloužit jako havarijní zdroj v případě poruchy 
kotelny a či poruchy plynovodu. Pro zachování funkčnosti ohřevu teplé vody pro E Pavilon víceúčelový dojde k instalaci jednoho elektrokotle u přívodu tepla 
z budovy DIGIP do budovy záchranky přes uzavírací ventily a tím se zajistí ohřev vody po dobu rekonstrukce. Tento zdroj zůstane na trvalo namontovaný 
pro případné havárie či nepředvídatelné stavy.  

Údaje v Kč bez DPH:

Vliv ZL na konečný termín: ANO (dnů  …..) / NE Přílohy soupisu prací:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací
Cena navrhovaných Méněprací 

a Víceprací celkem

04
Úpravy v DIGIP

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 6.12.2022 (dále jen Smlouva): 

Kdo požadoval: (organizace, jméno) Změny projednány na KD dne:

Nemocnice Rychnov n. Kněžnou, Královéhradecký kraj, Společnost G+S 03.04.2023, 17.04.2023 A, B

Evidenční list změny stavby
Název a evidenční číslo stavby: 

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - 
Kvasiny

9
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

02 /



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: k.ú. Rychnov nad Kněžnou (744107) Datum:

Zadavatel: Královéhrad.kraj, Pivovarské nám.1245, H.Králové  Projektant:
DOMY, spol. s r. o., 
architekt. a projekt. 
ateliér

Uchazeč:  „Společnost G + S - Nemocnice Rychnov“ Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a.s. Zpracovatel: Ecoten s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 360 351,32

D PSV Práce a dodávky PSV 360 351,32

D 731 Kotelny TUV F Pavilon DIGIP 137 467,17

N K 731251123.TRM
Kotel ocelový elektrický závěsný přímotopný Therm EL 
45 o výkonu 45 kW   

soubor 2,000 42 874,48 85 748,96 CS ÚRS 2023_01 *0,9992_

N K 731259617
Montáž kotlů ocelových elektrických závěsných 
přímotopných o výkonu přes 18 do 60 kW   

soubor 2,000 4 396,48 8 792,96 CS ÚRS 2023_01 *0,9992_

N K XC 001 Servisní spuštění elektrokotle   soub 2,000 3 456,00 6 912,00 Nabídka

N K XK 002
Přemístění zásobníku z kotelny na venkovní 
stanoviště   

soub 1,000 31 200,00 31 200,00 Nabídka

N K XY 001 Příložné teplotní čidlo   ks 1,000 1 056,00 1 056,00 Nabídka

4 K 998731201
Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 6 
m

% 2,810 1 337,10 3 757,25 SOD

D 732 Strojovny 8 202,01

N K 732239112
Montáž nádoby expanzní tlakové do 80 l vertikální 
ostatní typ   

soubor 1,000 868,80 868,80 Nabídka

N K 732331616.RFX
Nádoba tlaková expanzní s membránou Reflex N 
závitové připojení PN 0,6 o objemu 50 l   

soubor 1,000 4 658,95 4 658,95 CS ÚRS 2023_01 *0,9992_

N K 734292714
Kohout kulový přímý se zajištěním MK Reflex G 3/4 
PN 42 do 185°C vnitřní závit   

kus 1,000 432,65 432,65 CS ÚRS 2023_01 *0,9992_

N K XV 001 Výchozí revize tlakové nádoby   ks 1,000 2 040,00 2 040,00 Nabídka

44 K 998732202
Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 
12 m

% 1,590 80,00 127,21 SOD

45 K 998732293
Příplatek k přesunu hmot procentní 732 za zvětšený 
přesun do 500 m

% 0,930 80,00 74,40 SOD

D 733 Rozvodné potrubí 15 322,11

N K 733111104
Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné 
nízkotlaké DN 20   

m 1,000 338,73 338,73 CS ÚRS 2023_01 *0,9992_

N K 733111117
Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné v 
kotelnách nebo strojovnách DN 40   

m 5,000 927,26 4 636,30 CS ÚRS 2023_01 *0,9992_

N K 733111118
Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné v 
kotelnách nebo strojovnách DN 50   

m 8,000 1 179,06 9 432,48 CS ÚRS 2023_01 *0,9992_

80 K 733190107 Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40 m 6,000 10,11 60,66 SOD

81 K 733190108 Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 50 m 8,000 14,15 113,20 SOD

90 K 998733203
Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech 
v do 24 m

% 3,670 145,81 535,14 SOD

91 K 998733293
Příplatek k přesunu hmot procentní 733 za zvětšený 
přesun do 500 m

% 1,410 145,81 205,60 SOD

D 734 Armatury 27 125,20

N K 734209103 Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2   kus 2,000 33,07 66,14 CS ÚRS 2023_01 *0,9992_

731 K 734209116 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 5/4   kus 6,000 125,37 752,22 SOD

132 K 734209117 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 6/4   kus 2,000 163,79 327,58 CS ÚRS 2023_01 *0,9992_

N K 734242416.GCM
Ventil závitový Giacomini R60 zpětný přímý G 6/4 PN 
16 do 110°C   

kus 2,000 1 053,48 2 106,96 CS ÚRS 2023_01 *0,9992_

N K 734261236.GCM
Šroubení topenářské Giacomini R18 přímé G 5/4 PN 
16 do 120°C   

kus 4,000 741,31 2 965,24 CS ÚRS 2023_01 *0,9992_

02 - SO 02 Úpravy v DIGIP

D.1.4 - Technika prostředí staveb

1.4.4 - Vytápění 

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - Kvasiny

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

N K 734291123.GCM
Kohout plnící a vypouštěcí Giacomini R608 G 1/2 PN 
10 do 90°C závitový   

kus 4,000 325,32 1 301,28 CS ÚRS 2023_01 *0,9992_

N K 734291285.5/4
AV EQUEN ULTIMA MG1 separační filtr 5/4", 
magnetický, kompaktní   

kus 2,000 6 160,80 12 321,60 Nabídka

N K 734292716.GCM
Kohout kulový Giacomini R250D přímý G 1 1/4 PN 42 
do 185°C vnitřní závit   

kus 4,000 947,09 3 788,36 CS ÚRS 2023_01 *0,9992_

188 K 734411105
Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní 
připojení průměr 63 mm délky 200 mm   

kus 4,000 520,69 2 082,76 SOD

192 K 734419111
Montáž teploměrů s ochranným pouzdrem nebo 
pevným stonkem a jímkou   

kus 4,000 131,33 525,32 SOD

193 K 734494213 Návarek s trubkovým závitem G 1/2   kus 4,000 162,78 651,12 SOD

197 K 998734203
Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 
24 m

% 0,300 268,89 80,67 SOD

198 K 998734293
Příplatek k přesunu hmot procentní 734 za zvětšený 
přesun do 500 m

% 0,580 268,89 155,95 SOD

D 713 Izolace tepelné 19 293,52

52 K 713463311
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al 
fólií s přesahem Al páskou 1x D do 50 mm

m 14,000 131,44 1 840,16 SOD

258 K 713463312
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al 
fólií s přesahem Al páskou 1x D do 100 mm

m 15,000 151,66 2 274,90 SOD

55 M 713 - R.1
TZB-Potrubní pouzdra z čedičové vlny pro porubí DN 

20 - tl.30
ks 1,000 117,28 117,28 SOD

270 M 713 - R.5
TZB-Potrubní pouzdra z čedičové vlny pro porubí DN 

40 - tl.40
ks 5,000 240,63 1 203,15 SOD

271 M 713 - R.6
TZB-Potrubní pouzdra z čedičové vlny pro porubí DN 

50 - tl.50
ks 8,000 356,90 2 855,20 SOD

272 M 713 - R.7
TZB-Potrubní pouzdra z čedičové vlny pro porubí DN 

65 - tl.50
ks 15,000 671,34 10 070,10 SOD

58 K 98713203
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 
v do 24 m

% 3,670 183,61 673,84 SOD

59 K 998713293
Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený 
přesun do 500 m

% 1,410 183,61 258,89 SOD

D PRE Ostatní 28 013,28

N K 122351101
Sejmutí ornice a zhotovení štěrkového lože pro 
zásobník   

m3 2,000 516,69 1 033,38 CS ÚRS 2023_01 *0,9992_

7 K 162351103
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 2,000 80,08 160,16 SOD SO 02,2 Komunikace a zpevn

8 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 2,000 200,19 400,38 SOD

12 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3 do 100 m3

m3 2,000 29,74 59,48 SOD

20 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 2,000 20,93 41,86 SOD

17 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t 3,600 118,95 428,22 SOD

34 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3 se zhutněním

m2 4,000 24,37 97,48 SOD

50 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 8,000 210,54 1 684,32 SOD

N K XC 003 Betonový panel tl.250mm 2000x2000mm   ks 1,000 7 668,00 7 668,00 Nabídka

N K XC 004 Převoz panelu prefa - Nemocnice   kpl 1,000 9 360,00 9 360,00 Nabídka

N K XC 005 Jeřábnické práce spojené s osazením panelu   kpl 1,000 7 080,00 7 080,00 Nabídka

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 41 106,94

N K 722174006
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 
D 50x6,9 mm   

m 6,000 835,33 5 011,98 CS ÚRS 2023_01 *0,9992_

N K 722174008.WVN
Potrubí vodovodní plastové PPR EKOPLASTIK S3.2 
svar polyfúze PN 16 D 75x10,3 mm   

m 15,000 1 406,78 21 101,70 CS ÚRS 2023_01 *0,9992_

N K 722171916 Potrubí plastové odříznutí trubky D přes 40 do 50 mm   kus 1,000 13,29 13,29 CS ÚRS 2023_01 *0,9992_

N K 722171919 Potrubí plastové odříznutí trubky D přes 75 do 90 mm   kus 2,000 18,78 37,56 CS ÚRS 2023_01 *0,9992_

N K 722173916
Potrubí plastové spoje svar polyfuze D přes 40 do 50 
mm   

kus 3,000 97,12 291,36 CS ÚRS 2023_01 *0,9992_

N K 722173918
Potrubí plastové spoje svar polyfuze D přes 63 do 75 
mm   

kus 6,000 150,88 905,28 CS ÚRS 2023_01 *0,9992_

N K 722230105 Ventil přímý G 6/4" se dvěma závity   kus 1,000 1 628,70 1 628,70 CS ÚRS 2023_01 *0,9992_

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

N K 722231057 Ventil přímý G 2 1/2"se dvěma závity   kus 2,000 2 657,87 5 315,74 CS ÚRS 2023_01 *0,9992_

N K 722231078
Ventil zpětný mosazný G 2 1/2" PN 10 do 110°C se 
dvěma závity   

kus 1,000 2 448,04 2 448,04 CS ÚRS 2023_01 *0,9992_

N K 722231144 Ventil závitový pojistný rohový G 5/4"   kus 1,000 1 488,81 1 488,81 CS ÚRS 2023_01 *0,9992_

N K XB 001 Přemístění stávající expanzní nádoby na vodě   ks 1,000 1 956,00 1 956,00 CS ÚRS 2023_01 *0,9992_

N K 998722203
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod, v 
objektech přes 12 m do 24 m

% 1,120 401,98 450,22 CS ÚRS 2023_01 *0,9992_

N K 998722293
Příplatek k přesunu hmot procentní 722 za zvětšený 
přesun do 100 m

% 1,140 401,98 458,26 CS ÚRS 2023_01 *0,9992_

D 731 Kotelny TUV E Pavilon víceúčelový 53 238,06

N K 731251123.TRM
Kotel ocelový elektrický závěsný přímotopný Therm EL 
45 o výkonu 45 kW   

soubor 1,000 42 874,48 42 874,48 CS ÚRS 2023_01 *0,9992_

N K 731259617
Montáž kotlů ocelových elektrických závěsných 
přímotopných o výkonu přes 18 do 60 kW   

soubor 1,000 4 396,48 4 396,48 CS ÚRS 2023_01 *0,9992_

N K XC 001 Servisní spuštění elektrokotle   soub 1,000 3 456,00 3 456,00 Nabídka

N K XY 001 Příložné teplotní čidlo   ks 1,000 1 056,00 1 056,00 Nabídka

4 K 998731201
Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 6 
m

% 2,810 517,83 1 455,10 SOD

D 732 Strojovny 8 202,01

N K 732239112
Montáž nádoby expanzní tlakové do 80 l vertikální 
ostatní typ   

soubor 1,000 868,80 868,80 Nabídka

N K 732331616.RFX
Nádoba tlaková expanzní s membránou Reflex N 
závitové připojení PN 0,6 o objemu 50 l   

soubor 1,000 4 658,95 4 658,95 CS ÚRS 2023_01 *0,9992_

N K 734292714
Kohout kulový přímý se zajištěním MK Reflex G 3/4 
PN 42 do 185°C vnitřní závit   

kus 1,000 432,65 432,65 CS ÚRS 2023_01 *0,9992_

N K XV 001 Výchozí revize tlakové nádoby   ks 1,000 2 040,00 2 040,00 Nabídka

44 K 998732202
Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 
12 m

% 1,590 80,00 127,21 SOD

45 K 998732293
Příplatek k přesunu hmot procentní 732 za zvětšený 
přesun do 500 m

% 0,930 80,00 74,40 SOD

D 733 Rozvodné potrubí 6 330,95

N K 733111104
Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné 
nízkotlaké DN 20   

m 1,000 338,73 338,73 CS ÚRS 2023_01 *0,9992_

N K 733111117
Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné v 
kotelnách nebo strojovnách DN 40   

m 5,000 927,26 4 636,30 CS ÚRS 2023_01 *0,9992_

80 K 733190107 Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40 m 6,000 10,11 60,66 SOD

N K 733191927 Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 40   kus 2,000 494,60 989,20 CS ÚRS 2023_01 *0,9992_

90 K 998733203
Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech 
v do 24 m

% 3,670 60,25 221,11 SOD

91 K 998733293
Příplatek k přesunu hmot procentní 733 za zvětšený 
přesun do 500 m

% 1,410 60,25 84,95 SOD

D 734 Armatury 13 595,96 .;

N K 734209103 Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2   kus 2,000 33,07 66,14 CS ÚRS 2023_01 *0,9992_

731 K 734209116 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 5/4   kus 3,000 125,37 376,11 SOD

132 K 734209117 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 6/4   kus 1,000 163,79 163,79 SOD

N K 734242416.GCM
Ventil závitový Giacomini R60 zpětný přímý G 6/4 PN 
16 do 110°C   

kus 1,000 1 053,48 1 053,48 CS ÚRS 2023_01 *0,9992_

N K 734261236.GCM
Šroubení topenářské Giacomini R18 přímé G 5/4 PN 
16 do 120°C   

kus 2,000 741,31 1 482,62 CS ÚRS 2023_01 *0,9992_

N K 734291123.GCM
Kohout plnící a vypouštěcí Giacomini R608 G 1/2 PN 
10 do 90°C závitový   

kus 2,000 325,32 650,64 CS ÚRS 2023_01 *0,9992_

N K 734291285.5/4
AV EQUEN ULTIMA MG1 separační filtr 5/4", 
magnetický, kompaktní   

kus 1,000 6 160,80 6 160,80 CS ÚRS 2023_01 *0,9992_

N K 734292716.GCM
Kohout kulový Giacomini R250D přímý G 1 1/4 PN 42 
do 185°C vnitřní závit   

kus 2,000 947,09 1 894,18 CS ÚRS 2023_01 *0,9992_

188 K 734411105
Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní 
připojení průměr 63 mm délky 200 mm   

kus 2,000 520,69 1 041,38 SOD

192 K 734419111
Montáž teploměrů s ochranným pouzdrem nebo 
pevným stonkem a jímkou   

kus 2,000 131,33 262,66 SOD

193 K 734494213 Návarek s trubkovým závitem G 1/2   kus 2,000 162,78 325,56 SOD

197 K 998734203
Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 
24 m

% 0,300 134,77 40,43 SOD

198 K 998734293
Příplatek k přesunu hmot procentní 734 za zvětšený 
přesun do 500 m

% 0,580 134,77 78,17 SOD

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 783 Nátěry 237,90

300 K 783614663
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
samozákladující potrubí DN do 100 mm

m 5,000 47,58 237,90 SOD

D 713 Izolace tepelné 2 216,21

52 K 713463311
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al 
fólií s přesahem Al páskou 1x D do 50 mm

m 6,000 131,44 788,64 SOD

55 M 713 - R.1
TZB-Potrubní pouzdra z čedičové vlny pro porubí DN 

20 - tl.30
ks 1,000 117,28 117,28 SOD

270 M 713 - R.5
TZB-Potrubní pouzdra z čedičové vlny pro porubí DN 

40 - tl.40
ks 5,000 240,63 1 203,15 SOD

58 K 98713203
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 
v do 24 m

% 3,670 21,09 77,40 SOD

59 K 998713293
Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený 
přesun do 500 m

% 1,410 21,09 29,74 SOD

Strana 6 z 7



Příloha č. 4

Cena stavby dle 
smlouvy bez rezervy

Rezerva
Zákonný limit pro 

JŘBU (30% z 
hodnoty zakázky)

1 - zadat 2 - zadat 3= 1x30%

756 399 380,63 0,00 226 919 814,19

Číslo 
ZBV

Číslo
SO/PS

Název stavebního objektu/provozního 
souboru (SO/PS)

Zkrácený popis změny (ZBV)

Schválení ZBV 
Oprávněnou 

osobou        
(ANO / NE)

Cena všech 
méněprací v 

předchozích ZBV

Cena 
navrhovaných 

méněprací

Cena všech 
méněprací včetně 

navrhovaných

Cena stavby s 
méněpracemi a 
bez víceprací

Cena 
navrhovaných 

víceprací

Cena všech víceprací 
včetně navrhovaných

Cena stavby s 
vícepracemi a bez 

méněprací

Nová cena stavby 
(s méněpracemi a 

vícepracemi)

Financování změn 
v rámci  smlouvy 
vč. Rezervy v % 

(max 100%)

Čerpání  limitu pro 
JŘBU (max. 20%)

4 5 6 7 8 9=předchozí 11 10 - zadat 11=9+10 12=1+11 13 - zadat 14=předchozí 14+13 15=1+14 16=1+11+14 17=16/(1+2) 18=14/1

1 01/01 Urgentní příjem Stavební úpravy zázemí údržby ANO 0,00 0,00 0,00 756 399 380,63 169 199,02 169 199,02 756 568 579,65 756 568 579,65 100,02% 0,02%

2 119.1/01 Asanace a pěstební opatření Asanace dřevin v areáliu nemocnice ANO 0,00 -5 768,93 -5 768,93 756 393 611,70 60 425,03 229 624,05 756 629 004,68 756 623 235,75 100,03% 0,03%

3 02/01 Úpravy v DIGIP Gynekologická ambulance 4. patro ANO -5 768,93 0,00 -5 768,93 756 393 611,70 3 424 480,78 3 654 104,83 760 053 485,46 760 047 716,53 100,48% 0,48%

4 122/01 Přeložka slaboproudu Provizorní přeložka otického kabelu ANO -5 768,93 0,00 -5 768,93 756 393 611,70 80 558,42 3 734 663,25 760 134 043,88 760 128 274,95 100,49% 0,49%

5 02/02 Úpravy v DIGIP Demontáž oken a zařízení ANO -5 768,93 -23 383,59 -29 152,52 756 370 228,11 118 296,02 3 852 959,27 760 252 339,90 760 223 187,38 100,51% 0,51%

6 01/02 Urgentní příjem Odhalení a obnažní stávajících sítí ANO -29 152,52 -16 538,78 -45 691,30 756 353 689,33 436 781,97 4 289 741,24 760 689 121,87 760 643 430,57 100,56% 0,57%

7 02/03 Úpravy v DIGIP Zhotovení provizorního chodníku ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 75 188,07 4 364 929,31 760 764 309,94 760 718 618,64 100,57% 0,58%

8 102/01 Dopravní značení Dopravní značení trvalé ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 23 804,68 4 388 733,99 760 788 114,62 760 742 423,32 100,57% 0,58%

9 02/04 Úpravy v DIGIP Záložní zdroj ohřevu TUV ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 360 351,32 4 749 085,31 761 148 465,94 761 102 774,64 100,62% 0,63%

Údaje v Kč bez DPH

Přehled změn

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu 
změny stavby ke schválení.)

Poznámka: 
Cenu méněprací je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).



Číslo změny stavby:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 10
SO 115

Objednatel: název:
adresa:
IČ:

Zastoupený: název:
adresa:
IČ:

Zhotovitel: název:
adresa:
IČ:

Krycí list změny

Název a evidenční číslo stavby: 

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny 

Solnice - Kvasiny

SO 115 Areálové rozvody slaboproudu
115

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

Centrum investic, rozvoje a inovací
Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
70889546

71218840

Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov"

28169522

/ 1

Královéhradecký kraj



Příloha č. 2

SO 115

Objednatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov", se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

Kategorie

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Přílohy soupisu prací:

Zhotovitel

TDS

D - Chyba PD

*) kategorie změn

A - Požadavek uživatelel

B - Požadavek objednatele

Zástupce ONN

Objednatel 

C - Nepředvídatelná změna

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento 
Evidenční list změny stavby představuje přílohu pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V 
ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat 
jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Kdo požadoval: (organizace, jméno)

Nemocnice Rychnov n. Kněžnou

Změny projednány na KD dne:

Údaje v Kč bez DPH:

A

236 434,64

Dodávka IP telefonů pro stávající objekty (vč. DIGP) v rámci areálu Nemocnice Rychnov nad Kněžnou. Jedná se o náhradu stávajících kabelových telefonů 
využívajících staré metalické vedení. Montáž nových zařízení si zajistí IT nemocnice vlastními silami. V rámci změnového listu jsou odečteny veškeré 
položky spojené s přeložkami metalických telefonních kabelů, které jsou uvedeny v rozpočtu. Přeložka kabelů z objektu DIGP do zbývajících objektů            
v areálu nemocnice nebude nutná, neboť stávající klasický telefonní systém bude nahrazen IP telefony (volání přes síť).

Popis a zdůvodnění změny:

-178 092,16

Objednatel 

Cena navrhovaných Méněprací 
a Víceprací celkem

Cena navrhovaných Méněprací 

Projektant (autorský dozor)

Evidenční list změny stavby

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

Cena navrhovaných Víceprací

10

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - 

Kvasiny

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 6.12.2022 (dále jen Smlouva): 

/ 1

25.05.2023

SO 115 Areálové rozvody slaboproudu
115

Vyjádření - souhlas se změnou:

414 526,80

Vliv ZL na konečný termín: ANO (dnů  …..) / NE



SO 115 Areálové rozvody slaboproudu

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 236 434,64
D PSV Práce a dodávky PSV 236 434,64
D 742.2 Montážní materiál -125 106,02

15 M 7422M11 kabel plastový TCEPKPFLE 10x4x0,6 m -450,000 80,39 -36 175,50 SO 115 Areálové rozvody slaboproudu

P
 Poznámka k položce:

Položka obsahuje dodávku materiálu dle podrobného popisu v příloze NRK_DPS_115_03_BS.

16 M 7422M12 kabel plastový TCEPKPFLE 50x4x0,6 m -220,000 236,19 -51 961,80 SO 115 Areálové rozvody slaboproudu

P
 Poznámka k položce:

Položka obsahuje dodávku materiálu dle podrobného popisu v příloze NRK_DPS_115_03_BS.

21 M 7422M17 spojka smrštitelná do 50 čtyřek kus -8,000 3 568,41 -28 547,28 SO 115 Areálové rozvody slaboproudu

P
 Poznámka k položce:

Položka obsahuje dodávku materiálu dle podrobného popisu v příloze NRK_DPS_115_03_BS.

22 M 7422M18 rozvaděč typu MIS vč. zářezové svorkovnice a zás. bleskojistek kus -2,000 4 210,72 -8 421,44 SO 115 Areálové rozvody slaboproudu

P
Poznámka k položce:

Položka obsahuje dodávku materiálu dle podrobného popisu v příloze NRK_DPS_115_03_BS.

D 742 IP telefonie 414 526,80
94 K 7425C03 MX TS - SIP extension 3 party kus 13,000 1 120,84 14 570,92 1.4.8.1 - Slaboproudá elektrotechnika

Poznámka k položce:

2 linkový SIP telefon s 2,75" grafickým monochromatickým LCD displejem, třemi progamovatelnými tlačítky v kompaktním 

provedení

100 K 7425D04
Základní stanice IP DECT telefonů pro 8 současných hovorů, plně kompatibilní s IP DECT 
systémem s nadstavbou Alarm messaging

kus 8,000 36 584,36 292 674,88 1.4.8.1 - Slaboproudá elektrotechnika

N K Snom M430-IP DECT bezdrátový telefon vč.el. adaptéru ks 13,000 6 262,00 81 406,00 Vlastní
Poznámka k položce:

Bezdrátový IP DECT telefon Snom M430 se skládá z IP DECT základnové stanice M400 a jednoho bezdrátového DECT 

sluchátka Snom M30 s barevným TFT 2" displejem.

N K Mitel TA7102 - fax adapter ks 3,000 8 625,00 25 875,00 Vlastní

D 742.3 Montáž, demontáž, měření -52 986,14
30 K 7423008 Měření kapacitních nerovnováhy metal. kabelu (čtyřka) kus -100,000 171,28 -17 128,00 SO 115 Areálové rozvody slaboproudu

P
 Poznámka k položce:

Položka obsahuje kompletní montáž dle podrobného popisu v příloze NRK_DPS_115_03_BS.

VV "Výpočet dle PD (přílohy NRK_DPS_115_03_BS, NRK_DPS_115_10_SIT):" 100 -100,000
35 K 7423013 Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek kus -8,000 1 427,36 -11 418,88 SO 115 Areálové rozvody slaboproudu

P
 Poznámka k položce:

Položka obsahuje kompletní montáž dle podrobného popisu v příloze NRK_DPS_115_03_BS.

VV "Výpočet dle PD (přílohy NRK_DPS_115_03_BS, NRK_DPS_115_10_SIT):" 8 -8,000
36 K 7423014 Montáž úložných kabelů do 10 XN m -450,000 27,41 -12 334,50 SO 115 Areálové rozvody slaboproudu

P
 Poznámka k položce:

Položka obsahuje kompletní montáž dle podrobného popisu v příloze NRK_DPS_115_03_BS.

VV "Výpočet dle PD (přílohy NRK_DPS_115_03_BS, NRK_DPS_115_10_SIT):" 450,0 -450,000
37 K 7423015 Montáž úložných kabelů do 50 XN m -220,000 34,26 -7 537,20 SO 115 Areálové rozvody slaboproudu

P
 Poznámka k položce:

Položka obsahuje kompletní montáž dle podrobného popisu v příloze NRK_DPS_115_03_BS.

VV "Výpočet dle PD (přílohy NRK_DPS_115_03_BS, NRK_DPS_115_10_SIT):" 220,0 -220,000
40 K 7423018 Rozvaděče typu MIS vč. zářezové svorkovnice a bleskojistek kus -2,000 2 283,78 -4 567,56 SO 115 Areálové rozvody slaboproudu

P
 Poznámka k položce:

Položka obsahuje kompletní montáž dle podrobného popisu v příloze NRK_DPS_115_03_BS.

VV "Výpočet dle PD (přílohy NRK_DPS_115_03_BS, NRK_DPS_115_10_SIT):" 2 -2,000

-178 092,16
414 526,80

Náhrada kabelových telefonů za IP telefony

Vytvořeno systémem euroCALC4 3/4



Příloha č. 4

Cena stavby dle 
smlouvy bez 

rezervy
Rezerva

Zákonný limit pro 
JŘBU (30% z 

hodnoty zakázky)

1 - zadat 2 - zadat 3= 1x30%

756 399 380,63 0,00 226 919 814,19

Číslo 
ZBV

Číslo
SO/PS

Název stavebního objektu/provozního 
souboru (SO/PS)

Zkrácený popis změny (ZBV)

Schválení ZBV 
Oprávněnou 

osobou        
(ANO / NE)

Cena všech 
méněprací v 

předchozích ZBV

Cena 
navrhovaných 

méněprací

Cena všech 
méněprací včetně 

navrhovaných

Cena stavby s 
méněpracemi a 
bez víceprací

Cena 
navrhovaných 

víceprací

Cena všech víceprací 
včetně navrhovaných

Cena stavby s 
vícepracemi a 
bez méněprací

Nová cena stavby 
(s méněpracemi a 

vícepracemi)

Financování 
změn v rámci  
smlouvy vč. 
Rezervy v % 
(max 100%)

Čerpání  limitu pro 
JŘBU (max. 20%)

4 5 6 7 8 9=předchozí 11 10 - zadat 11=9+10 12=1+11 13 - zadat 14=předchozí 14+13 15=1+14 16=1+11+14 17=16/(1+2) 18=14/1

1 01/01 Urgentní příjem Stavební úpravy zázemí údržby ANO 0,00 0,00 0,00 756 399 380,63 169 199,02 169 199,02 756 568 579,65 756 568 579,65 100,02% 0,02%

2 119.1/01 Asanace a pěstební opatření Asanace dřevin v areáliu nemocnice ANO 0,00 -5 768,93 -5 768,93 756 393 611,70 60 425,03 229 624,05 756 629 004,68 756 623 235,75 100,03% 0,03%

3 02/01 Úpravy v DIGIP Gynekologická ambulance 4. patro ANO -5 768,93 0,00 -5 768,93 756 393 611,70 3 424 480,78 3 654 104,83 760 053 485,46 760 047 716,53 100,48% 0,48%

4 122/01 Přeložka slaboproudu Provizorní přeložka otického kabelu ANO -5 768,93 0,00 -5 768,93 756 393 611,70 80 558,42 3 734 663,25 760 134 043,88 760 128 274,95 100,49% 0,49%

5 02/02 Úpravy v DIGIP Demontáž oken a zařízení ANO -5 768,93 -23 383,59 -29 152,52 756 370 228,11 118 296,02 3 852 959,27 760 252 339,90 760 223 187,38 100,51% 0,51%

6 01/02 Urgentní příjem Odhalení a obnažní stávajících sítí ANO -29 152,52 -16 538,78 -45 691,30 756 353 689,33 436 781,97 4 289 741,24 760 689 121,87 760 643 430,57 100,56% 0,57%

7 02/03 Úpravy v DIGIP Zhotovení provizorního chodníku ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 75 188,07 4 364 929,31 760 764 309,94 760 718 618,64 100,57% 0,58%

8 102/01 Dopravní značení Dopravní značení trvalé ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 23 804,68 4 388 733,99 760 788 114,62 760 742 423,32 100,57% 0,58%

9 02/04 Úpravy v DIGIP Záložní zdroj ohřevu TUV ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 360 351,32 4 749 085,31 761 148 465,94 761 102 774,64 100,62% 0,63%

10 115/01 Areálové rozvody slaboproudu Náhrada kabelových telefonů za IP telefony ANO -45 691,30 -178 092,16 -223 783,46 756 175 597,17 414 526,80 5 163 612,11 761 562 992,74 761 339 209,28 100,65% 0,68%

Přehled změn

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu 
změny stavby ke schválení.)

Poznámka: 

Cenu méněprací je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Údaje v Kč bez DPH



Číslo změny stavby:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 11
SO 01

Objednatel: název:
adresa:
IČ:

Zastoupený: název:
adresa:
IČ:

Zhotovitel: název:
adresa:
IČ:

71218840

Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov"
U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín
28169522

Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
70889546

Centrum investic, rozvoje a inovací
Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové

Krycí list změny

Název a evidenční číslo stavby: 

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny 
Solnice - Kvasiny

01 / 03Urgentní příjem



Příloha č. 2

SO 01

Objednatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov", se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

Kategorie

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Přílohy soupisu prací:

Zhotovitel

Zástupce ONN

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento 
Evidenční list změny stavby představuje přílohu pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V 
ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat 
jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

*) kategorie změn

A - Požadavek uživatelel

B - Požadavek objednatele

C - Nepředvídatelná změna

D - Chyba PD

Objednatel 

Objednatel 

TDS

0,00 256 512,13 256 512,13

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny:
Úprava ohřívačů VZT jednotek na základě změny teplotního spádu otopné vody. Změna otopné vody ze spádu 90/70°C na 60/40°C. Toto řešení odpovídá 
použití kondenzačních kotlů a bude mít také vliv na vytápění, změnu tlakové ztráty a průtoku otopné vody. Součástí změnového listy jsou diagramy pro 
zimu a léto s uvedenými parametry přiváděné vody pro jednotlivé jednotky.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací
Cena navrhovaných Méněprací 

a Víceprací celkem

03
Urgentní příjem

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 6.12.2022 (dále jen Smlouva): 

Kdo požadoval: (organizace, jméno) Změny projednány na KD dne:

Nemocnice Rychnov n. Kněžnou, Královéhradecký kraj, Společnost G+S 24.04.2023, 22.05.2023 A, B

/

Vliv ZL na konečný termín: ANO (dnů  …..) / NE

Evidenční list změny stavby
Název a evidenční číslo stavby: 

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - 
Kvasiny

11
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

01



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: k.ú. Rychnov nad Kněžnou (744107) Datum:

Zadavatel: Královéhrad.kraj, Pivovarské nám.1245, H.Králové  Projektant:
DOMY, spol. s r. o., 
architekt. a projekt. 
ateliér

Uchazeč:  „Společnost G + S - Nemocnice Rychnov“ Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a.s. Zpracovatel: Ecoten s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 256 512,13

D D2 Centrální jednotka 256 512,13

D 731 Kotelny 256 512,13

1 K Pol368
01.01 Centrální jednotka - změna teplotního spádu 
ohřívače 87,5kW

sestav
a

1,000 23 936,96 23 936,96 Nabídka

1 K Pol430
02.01 Centrální jednotka - změna teplotního spádu 
ohřívače 33,6kW

sestav
a

1,000 15 789,53 15 789,53 Nabídka

1 K Pol469
03.01 Centrální jednotka - změna teplotního spádu 
ohřívače 42,1kW

sestav
a

1,000 17 969,50 17 969,50 Nabídka

1 K Pol516
04.01 Centrální jednotka - změna teplotního spádu 
ohřívače 65,4kW

sestav
a

1,000 21 935,56 21 935,56 Nabídka

1 K Pol553
05.01 Centrální jednotka - změna teplotního spádu 
ohřívače 31,8kW

sestav
a

1,000 15 057,41 15 057,41 Nabídka

1 K Pol597
06a.01 Centrální jednotka - změna teplotního spádu 
ohřívače 31,5kW

sestav
a

1,000 15 057,47 15 057,47 Nabídka

1 K Pol613
06b.01 Centrální jednotka - změna teplotního spádu 
ohřívače 14,4kW

sestav
a

1,000 12 705,13 12 705,13 Nabídka

1 K Pol629
07.01 Centrální jednotka - změna teplotního spádu 
ohřívače 38,5kW

sestav
a

1,000 17 133,41 17 133,41 Nabídka

1 K Pol643
07a.01 Centrální jednotka - změna teplotního spádu 
ohřívače 13,2kW

sestav
a

1,000 12 297,00 12 297,00 Nabídka

1 K Pol665
08.01 Centrální jednotka - změna teplotního spádu 
ohřívače 26kW

sestav
a

1,000 14 252,14 14 252,14 Nabídka

1 K Pol711
09.01 Centrální jednotka - změna teplotního spádu 
ohřívače 18,9kW

sestav
a

1,000 13 269,10 13 269,10 Nabídka

1 K Pol760
10.01 Centrální jednotka - změna teplotního spádu 
ohřívače 54,5kW

sestav
a

1,000 20 895,95 20 895,95 Nabídka

1 K Pol803
11.01 Centrální jednotka - změna teplotního spádu 
ohřívače 60,2kW

sestav
a

1,000 21 416,53 21 416,53 Nabídka

1 K Pol848
12.01 Centrální jednotka - změna teplotního spádu 
ohřívače 44,5kW

sestav
a

1,000 18 297,56 18 297,56 Nabídka

1 K Pol885
14.01 Centrální jednotka - změna teplotního spádu 
ohřívače 35,5kW

sestav
a

1,000 16 498,88 16 498,88 Nabídka

01 - SO 01 Urgentní příjem

01.01 - Urgentní příjem – přístavba + 1.PP DIGIP

1.4.3. - VZT 01 urgentní příjem

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - Kvasiny

Strana 3 z 4



Příloha č. 4

Cena stavby dle 
smlouvy bez rezervy

Rezerva
Zákonný limit pro 

JŘBU (30% z 
hodnoty zakázky)

1 - zadat 2 - zadat 3= 1x30%

756 399 380,63 0,00 226 919 814,19

Číslo 
ZBV

Číslo
SO/PS

Název stavebního objektu/provozního 
souboru (SO/PS)

Zkrácený popis změny (ZBV)

Schválení ZBV 
Oprávněnou 

osobou        
(ANO / NE)

Cena všech 
méněprací v 

předchozích ZBV

Cena 
navrhovaných 

méněprací

Cena všech 
méněprací včetně 

navrhovaných

Cena stavby s 
méněpracemi a 
bez víceprací

Cena 
navrhovaných 

víceprací

Cena všech víceprací 
včetně navrhovaných

Cena stavby s 
vícepracemi a bez 

méněprací

Nová cena stavby 
(s méněpracemi a 

vícepracemi)

Financování změn 
v rámci  smlouvy 
vč. Rezervy v % 

(max 100%)

Čerpání  limitu pro 
JŘBU (max. 20%)

4 5 6 7 8 9=předchozí 11 10 - zadat 11=9+10 12=1+11 13 - zadat 14=předchozí 14+13 15=1+14 16=1+11+14 17=16/(1+2) 18=14/1

1 01/01 Urgentní příjem Stavební úpravy zázemí údržby ANO 0,00 0,00 0,00 756 399 380,63 169 199,02 169 199,02 756 568 579,65 756 568 579,65 100,02% 0,02%

2 119.1/01 Asanace a pěstební opatření Asanace dřevin v areáliu nemocnice ANO 0,00 -5 768,93 -5 768,93 756 393 611,70 60 425,03 229 624,05 756 629 004,68 756 623 235,75 100,03% 0,03%

3 02/01 Úpravy v DIGIP Gynekologická ambulance 4. patro ANO -5 768,93 0,00 -5 768,93 756 393 611,70 3 424 480,78 3 654 104,83 760 053 485,46 760 047 716,53 100,48% 0,48%

4 122/01 Přeložka slaboproudu Provizorní přeložka otického kabelu ANO -5 768,93 0,00 -5 768,93 756 393 611,70 80 558,42 3 734 663,25 760 134 043,88 760 128 274,95 100,49% 0,49%

5 02/02 Úpravy v DIGIP Demontáž oken a zařízení ANO -5 768,93 -23 383,59 -29 152,52 756 370 228,11 118 296,02 3 852 959,27 760 252 339,90 760 223 187,38 100,51% 0,51%

6 01/02 Urgentní příjem Odhalení a obnažní stávajících sítí ANO -29 152,52 -16 538,78 -45 691,30 756 353 689,33 436 781,97 4 289 741,24 760 689 121,87 760 643 430,57 100,56% 0,57%

7 02/03 Úpravy v DIGIP Zhotovení provizorního chodníku ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 75 188,07 4 364 929,31 760 764 309,94 760 718 618,64 100,57% 0,58%

8 102/01 Dopravní značení Dopravní značení trvalé ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 23 804,68 4 388 733,99 760 788 114,62 760 742 423,32 100,57% 0,58%

9 02/04 Úpravy v DIGIP Záložní zdroj ohřevu TUV ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 360 351,32 4 749 085,31 761 148 465,94 761 102 774,64 100,62% 0,63%

10 115/01 Areálové rozvody slaboproudu Náhrada kabelových telefonů za IP telefony ANO -45 691,30 -178 092,16 -223 783,46 756 175 597,17 414 526,80 5 163 612,11 761 562 992,74 761 339 209,28 100,65% 0,68%

11 01/03 Urgentní příjem VZT jednotky změna teplotního spádu ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 256 512,13 5 420 124,24 761 819 504,87 761 595 721,41 100,69% 0,72%

Údaje v Kč bez DPH

Přehled změn

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu 
změny stavby ke schválení.)

Poznámka: 
Cenu méněprací je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).



Číslo změny stavby:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 12
SO 122

Objednatel: název:
adresa:
IČ:

Zastoupený: název:
adresa:
IČ:

Zhotovitel: název:
adresa:
IČ:

Krycí list změny

Název a evidenční číslo stavby: 

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny 

Solnice - Kvasiny

Přeložka slaboproudu
122

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

Centrum investic, rozvoje a inovací
Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
70889546

71218840

Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov"

28169522

/ 02

Královéhradecký kraj



Příloha č. 2

SO 122

Objednatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov", se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

Kategorie

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento 
Evidenční list změny stavby představuje přílohu pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V 
ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat 
jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel 

Zhotovitel

D - Chyba PD

*) kategorie změn

A - Požadavek uživatelel

B - Požadavek objednatele

C - Nepředvídatelná změna

Zástupce ONN

Provizorní přeložka optických kabelů (3x), které spojují objekt DIGP, Chirugii a další objekty v areálu nemocnice po dobu stavby. Součástí prací je 
identifikace stávajících tras, naplánovaní nové trasy, místní šetření, dodávky a montáž materiálu a pokládka nové trasy. Vše s co nejmenším dopadem      
na datový provoz mezi objekty.

A

TDS

Vliv ZL na konečný termín: ANO (dnů  …..) / NE

Cena navrhovaných Víceprací

98 740,22

Kdo požadoval: (organizace, jméno)

Nemocnice Rychnov n. Kněžnou

Změny projednány na KD dne:

03.04.2023, 24.04.2023, 11.05.2023

Vyjádření - souhlas se změnou:

Přílohy soupisu prací:

98 740,22

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Přeložka slaboproudu
122

Objednatel 

Cena navrhovaných Méněprací 
a Víceprací celkem

Cena navrhovaných Méněprací 

0,00

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - 

Kvasiny

Projektant (autorský dozor)

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 6.12.2022 (dále jen Smlouva): 

/ 02

Údaje v Kč bez DPH:

12

Evidenční list změny stavby

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

Popis a zdůvodnění změny:



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 98 740,22 Kč     

D 3 Montáž 90 876,40
N Kabel optický 08 vláken MM 62,5/125, OM1 m 253,50 87,20 22 105,20 Kč           Vlastní
N Spojka optická kabelová odklopná, kompletní ks 6,00 6 866,40 41 198,40 Kč           Vlastní
N Chránička do země dvouplášťová průměr 40 - uložena na terénu m 80,00 70,10 5 608,00 Kč             Vlastní
N Práce v kolektoru - vstupy a výstupy kabelů kpl 1,00 7 128,00 7 128,00 Kč             Vlastní
N Podružný materiál ks 1,00 2 236,80 2 236,80 Kč             Vlastní
N Vyhledání optického kabelu v kolektoru a přetažení do místa kabelové spojky kpl 1,00 2 851,20 2 851,20 Kč             Vlastní
N Technické řešení provozorní přeložky - identifikace stavající trasy, návrh nové trasy, místní šetkpl 1,00 7 128,00 7 128,00 Kč             Vlastní
N Přesuny kpl 1,00 2 620,80 2 620,80 Kč             Vlastní

D 1 Zemní práce 7 863,82
45 K 7424005 Kopaná sonda 1x1m, hl. 1 m kus 1,000 5 947,34 5 947,34 SOD
1 K 131251103 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně m3 4,000 311,64 1 246,56 SOD

VV 2*1*2 4,000

9 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 4,000 167,48 669,92 SOD

Provizorní přeložka optického kabelu DIGIP-CHIRURGIE

D.2.122 - SO 122 Přeložka slaboproudu

Vytvořeno systémem euroCALC4 3/4



Příloha č. 4

Cena stavby dle 
smlouvy bez 

rezervy
Rezerva

Zákonný limit pro 
JŘBU (30% z 

hodnoty zakázky)

1 - zadat 2 - zadat 3= 1x30%

756 399 380,63 0,00 226 919 814,19

Číslo 
ZBV

Číslo
SO/PS

Název stavebního objektu/provozního 
souboru (SO/PS)

Zkrácený popis změny (ZBV)

Schválení ZBV 
Oprávněnou 

osobou        
(ANO / NE)

Cena všech 
méněprací v 

předchozích ZBV

Cena 
navrhovaných 

méněprací

Cena všech 
méněprací včetně 

navrhovaných

Cena stavby s 
méněpracemi a 
bez víceprací

Cena 
navrhovaných 

víceprací

Cena všech víceprací 
včetně navrhovaných

Cena stavby s 
vícepracemi a 
bez méněprací

Nová cena stavby 
(s méněpracemi a 

vícepracemi)

Financování 
změn v rámci  
smlouvy vč. 
Rezervy v % 
(max 100%)

Čerpání  limitu pro 
JŘBU (max. 20%)

4 5 6 7 8 9=předchozí 11 10 - zadat 11=9+10 12=1+11 13 - zadat 14=předchozí 14+13 15=1+14 16=1+11+14 17=16/(1+2) 18=14/1

1 01/01 Urgentní příjem Stavební úpravy zázemí údržby ANO 0,00 0,00 0,00 756 399 380,63 169 199,02 169 199,02 756 568 579,65 756 568 579,65 100,02% 0,02%

2 119.1/01 Asanace a pěstební opatření Asanace dřevin v areáliu nemocnice ANO 0,00 -5 768,93 -5 768,93 756 393 611,70 60 425,03 229 624,05 756 629 004,68 756 623 235,75 100,03% 0,03%

3 02/01 Úpravy v DIGIP Gynekologická ambulance 4. patro ANO -5 768,93 0,00 -5 768,93 756 393 611,70 3 424 480,78 3 654 104,83 760 053 485,46 760 047 716,53 100,48% 0,48%

4 122/01 Přeložka slaboproudu Provizorní přeložka otického kabelu ANO -5 768,93 0,00 -5 768,93 756 393 611,70 80 558,42 3 734 663,25 760 134 043,88 760 128 274,95 100,49% 0,49%

5 02/02 Úpravy v DIGIP Demontáž oken a zařízení ANO -5 768,93 -23 383,59 -29 152,52 756 370 228,11 118 296,02 3 852 959,27 760 252 339,90 760 223 187,38 100,51% 0,51%

6 01/02 Urgentní příjem Odhalení a obnažní stávajících sítí ANO -29 152,52 -16 538,78 -45 691,30 756 353 689,33 436 781,97 4 289 741,24 760 689 121,87 760 643 430,57 100,56% 0,57%

7 02/03 Úpravy v DIGIP Zhotovení provizorního chodníku ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 75 188,07 4 364 929,31 760 764 309,94 760 718 618,64 100,57% 0,58%

8 102/01 Dopravní značení Dopravní značení trvalé ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 23 804,68 4 388 733,99 760 788 114,62 760 742 423,32 100,57% 0,58%

9 02/04 Úpravy v DIGIP Záložní zdroj ohřevu TUV ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 360 351,32 4 749 085,31 761 148 465,94 761 102 774,64 100,62% 0,63%

10 115/01 Areálové rozvody slaboproudu Náhrada kabelových telefonů za IP telefony ANO -45 691,30 -178 092,16 -223 783,46 756 175 597,17 414 526,80 5 163 612,11 761 562 992,74 761 339 209,28 100,65% 0,68%

11 01/03 Urgentní příjem VZT jednotky změna teplotního spádu ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 256 512,13 5 420 124,24 761 819 504,87 761 595 721,41 100,69% 0,72%

12 122/02 Přeložka slaboproudu Provizorní přeložka otického kabelu ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 98 740,22 5 518 864,46 761 918 245,09 761 694 461,63 100,70% 0,73%

Přehled změn

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu 
změny stavby ke schválení.)

Poznámka: 

Cenu méněprací je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Údaje v Kč bez DPH



Číslo změny stavby:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 13
SO 106

Objednatel: název:
adresa:
IČ:

Zastoupený: název:
adresa:
IČ:

Zhotovitel: název:
adresa:
IČ:

71218840

Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov"

28169522

/ 1

Královéhradecký kraj

U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

Centrum investic, rozvoje a inovací
Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
70889546

Krycí list změny

Název a evidenční číslo stavby: 

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny 
Solnice - Kvasiny

Úpravy areálového vodovodu 106

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:



Příloha č. 2

SO 106

Objednatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov", se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

Kategorie

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Supervize jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

ON Rychnov

Úpravy areálového vodovodu

13
Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - 
Kvasiny

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
106

140 587,31

Objednatel 

Vyjádření - souhlas se změnou:

Evidenční list změny stavby

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

Kdo požadoval: Nemocnice Rychnov n. Kněžnou Změny projednány na KD dne:

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 6.12.2022 (dále jen Smlouva): 

/

Předmětem  změnového listu je provedení opravy nefunkčního šoupěte na areálovém vodovodním řadu.

Vliv ZL na konečný termín: ANO (dnů  …..) / NE Přílohy soupisu prací:

140 587,31

18.05.2023

Cena navrhovaných Víceprací

Popis a zdůvodnění změny:

Projektant (autorský dozor)

Údaje v Kč bez DPH:

Zhotovitel

C - Nepředvídatelná změna

1

C

0,00

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento 
Evidenční list změny stavby představuje přílohu pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V 
ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat 
jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

D - Chyba PD

*) kategorie změn

A - Požadavek uživatelel

B - Požadavek objednatele

Objednatel 

TDS

Zástupce ONN

Cena navrhovaných Méněprací 
a Víceprací celkem

Cena navrhovaných Méněprací 



SO 106 Úpravy areálového vodovodu

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 140 587,31

D 8 Trubní vedení 88 941,91
N K 850315921 Výřez nebo výsek na potrubí litinovém DN 150 kus 1,000 4 616,30 4 616,30 CS ÚRS 2023_01 *0,9992_
N K 857312122 Montáž tvarovek jednoosých přírubových, tvárná litina DN 150 kus 5,000 1 608,71 8 043,55 CS ÚRS 2023_01 *0,9992_
N K 891311112 Montáž šoupátek vodovodních DN 150 kus 1,000 1 938,45 1 938,45 CS ÚRS 2023_01 *0,9992_
N K 988121102 Osazení poklopů šoupátkových kus 1,000 592,53 592,53 CS ÚRS 2023_01 *0,9992_
N M 552753617 Redukce RP (FFR) - TT DN 150x100 PN 10-40 kus 1,000 5 295,76 5 295,76 CS ÚRS 2023_01 *0,9992_
N M 55253293 TP (FF) - TT DN 150 PN 10-25, L= 1000 mm kus 1,000 16 686,64 16 686,64 CS ÚRS 2023_01 *0,9992_
N M 55253288 TP (FF) - TT DN 150 PN 10-25, L= 500 mm kus 1,000 10 391,68 10 391,68 CS ÚRS 2023_01 *0,9992_
N M HWL.797415000 HAWLE spojka Synoflex 7974, DN 150, PN 16, voda + kanál kus 1,000 12 414,76 12 414,76 CS ÚRS 2023_01 *0,9992_
N M HWL.797410000 HAWLE spojka Synoflex 7974, DN 100, PN 16, voda + kanál kus 1,000 7 195,60 7 195,60 CS ÚRS 2023_01 *0,9992_
N M HWL.400215000 HAWLE šoupátko 4000E2 DN 150 přírubové, voda kus 1,000 16 171,38 16 171,38 CS ÚRS 2023_01 *0,9992_
N M 42291062 Souprava zemní šoupátková Y 1020  DN 150 kus 1,000 674,46 674,46 CS ÚRS 2023_01 *0,9992_
N M AVK.724 Poklop AVK uliční šoupátkový kus 1,000 1 201,78 1 201,78 CS ÚRS 2023_01 *0,9992_
N M 42210050 Deska nosná šoupátkového poklopu kus 1,000 285,77 285,77 CS ÚRS 2023_01 *0,9992_
N M 42695036 Těsnění ploché DN 150 kus 5,000 189,85 949,25 CS ÚRS 2023_01 *0,9992_
N M 28318539R Šrouby + matice Nerez, čirá kus 1,000 2 484,00 2 484,00 nabídka

D 1 Zemní práce 48 771,69
45 K 7424005 Kopaná sonda 1x1m, hl. 1 m kus 2,000 5 947,34 11 894,68 SOD

5 ks dle náčrtku

1 K 132200112RAC
Hloubení zapaž.rýh šířky.do 200 cm v hornině.1-4, pažení, odvoz 10 km, uložení 
na skládku

m3 16,000 1 700,94 27 215,04 SOD

VV 2*2*4 16,000

4 K 175100020RAC Obsyp potrubí štěrkopískem, dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 10 km m3 0,960 766,02 735,38 SOD
VV 4*0,3*0,8 0,960

5 K 174100050RAC Zásyp jam,rýh a šachet štěrkopískem, dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 10 km m3 14,460 617,33 8 926,59 SOD

D 4 Vodorovné konstrukce 816,45
7 K 451572111RK1 Lože pod potrubí, z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 0,480 1 700,94 816,45 SOD

VV 4*0,8*0,15 0,480

D 99 Staveništní přesun hmot 2 057,26
22 K 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 2,405 855,48 2 057,26 SOD

140 587,31

Úprava armarur na vodovodu

Vytvořeno systémem euroCALC4 3/4



Příloha č. 4

Cena stavby dle 
smlouvy bez 

rezervy
Rezerva

Zákonný limit pro 
JŘBU (30% z 

hodnoty zakázky)

1 - zadat 2 - zadat 3= 1x30%

756 399 380,63 0,00 226 919 814,19

Číslo 
ZBV

Číslo
SO/PS

Název stavebního objektu/provozního 
souboru (SO/PS)

Zkrácený popis změny (ZBV)

Schválení ZBV 
Oprávněnou 

osobou        
(ANO / NE)

Cena všech 
méněprací v 

předchozích ZBV

Cena 
navrhovaných 

méněprací

Cena všech 
méněprací včetně 

navrhovaných

Cena stavby s 
méněpracemi a 
bez víceprací

Cena 
navrhovaných 

víceprací

Cena všech víceprací 
včetně navrhovaných

Cena stavby s 
vícepracemi a 
bez méněprací

Nová cena stavby 
(s méněpracemi a 

vícepracemi)

Financování 
změn v rámci  
smlouvy vč. 
Rezervy v % 
(max 100%)

Čerpání  limitu pro 
JŘBU (max. 20%)

4 5 6 7 8 9=předchozí 11 10 - zadat 11=9+10 12=1+11 13 - zadat 14=předchozí 14+13 15=1+14 16=1+11+14 17=16/(1+2) 18=14/1

1 01/01 Urgentní příjem Stavební úpravy zázemí údržby ANO 0,00 0,00 0,00 756 399 380,63 169 199,02 169 199,02 756 568 579,65 756 568 579,65 100,02% 0,02%

2 119.1/01 Asanace a pěstební opatření Asanace dřevin v areáliu nemocnice ANO 0,00 -5 768,93 -5 768,93 756 393 611,70 60 425,03 229 624,05 756 629 004,68 756 623 235,75 100,03% 0,03%

3 02/01 Úpravy v DIGIP Gynekologická ambulance 4. patro ANO -5 768,93 0,00 -5 768,93 756 393 611,70 3 424 480,78 3 654 104,83 760 053 485,46 760 047 716,53 100,48% 0,48%

4 122/01 Přeložka slaboproudu Provizorní přeložka otického kabelu ANO -5 768,93 0,00 -5 768,93 756 393 611,70 80 558,42 3 734 663,25 760 134 043,88 760 128 274,95 100,49% 0,49%

5 02/02 Úpravy v DIGIP Demontáž oken a zařízení ANO -5 768,93 -23 383,59 -29 152,52 756 370 228,11 118 296,02 3 852 959,27 760 252 339,90 760 223 187,38 100,51% 0,51%

6 01/02 Urgentní příjem Odhalení a obnažní stávajících sítí ANO -29 152,52 -16 538,78 -45 691,30 756 353 689,33 436 781,97 4 289 741,24 760 689 121,87 760 643 430,57 100,56% 0,57%

7 02/03 Úpravy v DIGIP Zhotovení provizorního chodníku ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 75 188,07 4 364 929,31 760 764 309,94 760 718 618,64 100,57% 0,58%

8 102/01 Dopravní značení Dopravní značení trvalé ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 23 804,68 4 388 733,99 760 788 114,62 760 742 423,32 100,57% 0,58%

9 02/04 Úpravy v DIGIP Záložní zdroj ohřevu TUV ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 360 351,32 4 749 085,31 761 148 465,94 761 102 774,64 100,62% 0,63%

10 115/01 Areálové rozvody slaboproudu Náhrada kabelových telefonů za IP telefony ANO -45 691,30 -178 092,16 -223 783,46 756 175 597,17 414 526,80 5 163 612,11 761 562 992,74 761 339 209,28 100,65% 0,68%

11 01/03 Urgentní příjem VZT jednotky změna teplotního spádu ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 256 512,13 5 420 124,24 761 819 504,87 761 595 721,41 100,69% 0,72%

12 122/02 Přeložka slaboproudu Provizorní přeložka otického kabelu ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 98 740,22 5 518 864,46 761 918 245,09 761 694 461,63 100,70% 0,73%

13 106/01 Úpravy areálového vodovodu Úprava armatur ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 140 587,31 5 659 451,77 762 058 832,40 761 835 048,94 100,72% 0,75%

Přehled změn

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu 
změny stavby ke schválení.)

Poznámka: 
Cenu méněprací je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Údaje v Kč bez DPH



Číslo změny stavby:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 14
SO 01

Objednatel: název:
adresa:
IČ:

Zastoupený: název:
adresa:
IČ:

Zhotovitel: název:
adresa:
IČ:

71218840

Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov"

U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín
28169522

Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové

Krycí list změny

Název a evidenční číslo stavby: 

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny 

Solnice - Kvasiny

01 / 04
Urgentní příjem

Královéhradecký kraj

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
70889546

Centrum investic, rozvoje a inovací



Příloha č. 2

SO 01

Objednatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost „ G+S – Nemocnice Rychnov", se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

Kategorie

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Supervize jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Zástupce ONN

*) kategorie změn

A - Požadavek uživatelel

B - Požadavek objednatele

C - Nepředvídatelná změna

D - Chyba PD

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční 
list změny stavby představuje přílohu pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem 
nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Zhotovitel

Objednatel 

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor)

Objednatel 

TDS

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací
Cena navrhovaných Méněprací 

a Víceprací celkem

-1 054 821,94 2 141 308,51 1 086 486,57

Změny projednány na KD dne:

Popis a zdůvodnění změny:
Po zahájení výkopových prací objektu SO 01 byl zjištěn nesoulad odkrytého podloží se skutečností, a to jednak v zatřídění zemin, a zároveň v únosnostech 
podloží. V ZL č. 20 bude řešena změna založení. Změna těžitolnosti zemin i jejich objemu při výkopech je řešena tímto ZL. Součástí ZL je závazné posouzení 
Geotechnika (viz příloha).

Údaje v Kč bez DPH:

Nemocnice Rychnov n. Kněžnou, Královéhradecký kraj, Společnost G+S 24.04.2023, 18.05.2023 C

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 6.12.2022 (dále jen Smlouva): 

Vliv ZL na konečný termín: ANO (dnů  …..) / NE Přílohy soupisu prací:

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: 

Číslo SO/PS /  
/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - 

Kvasiny
14

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
01 / 04

Urgentní příjem

Kdo požadoval: (organizace, jméno)



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: k.ú. Rychnov nad Kněžnou (744107)

Zadavatel: Královéhrad.kraj, Pivovarské nám.1245, H.Králové  
DOMY, spol. s r. o., 
architekt. a projekt. ateliér

Uchazeč:  „Společnost G + S - Nemocnice Rychnov“ Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a.s. Ecoten s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 086 486,57

D HSV Práce a dodávky HSV 1 086 486,57

D 1 Zemní práce 1 086 486,57

1 K 131251107
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 
I, skupiny 3 objem 5000 m3 strojně

m3 -956,261 153,08 -146 384,40

Dle předpokladu

VV
Viz PD SO 01 - Urgentní příjem – přístavba + 1.PP DIGIP - 
výkresy - výkopy, základy, řezy, technická zpráva

VV platí pro oddíl 1 - pol.č.1 až 20
VV 35% výkopu

VV
((2421,347+2113,724)/2*(4,16+3,07+3,22+1,56+0,82+2,06+2,
91+4,07)/8)*0,35

2 169,606

VV (-(66,981*0,41))*0,35 -9,612
VV ((69,375+58,075)/2*1,5)*0,35 33,456

VV
((7*(9,812+6,413)/2*0,3+14*(12,478+6,413)/2*0,5+2*(6,078+2
,995)/2*1,11+1*(6,337+2,995)/2*1,3))*0,35

34,752

VV (4*(3,0*1,2)*0,61)*0,35 3,074
VV Součet 2 231,276

Dle skutečného provádění

VV
Viz PD SO 01 - Urgentní příjem – přístavba + 1.PP DIGIP - 
výkresy - výkopy, základy, řezy, technická zpráva

VV platí pro oddíl 1 - pol.č.1 až 20
VV 20% výkopu

VV
((2421,347+2113,724)/2*(4,16+3,07+3,22+1,56+0,82+2,06+2,
91+4,07)/8)*0,20

1239,775035

VV (-(66,981*0,41))*0,20 -5,492442

VV ((69,375+58,075)/2*1,5)*0,02 19,1175

VV
((7*(9,812+6,413)/2*0,3+14*(12,478+6,413)/2*0,5+2*(6,078+2
,995)/2*1,11+1*(6,337+2,995)/2*1,3))*0,20

19,858316

VV (4*(3,0*1,2)*0,61)*0,20 1,7568

VV Součet 1 275,015
Celkem -956,261

3 K 131351107
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 
II, skupiny 4 objem přes 5000 m3 strojně

m3 -127,502 274,77 -35 033,70

Dle předpokladu

VV 10% výkopu

VV
((2421,347+2113,724)/2*(4,16+3,07+3,22+1,56+0,82+2,06+2,
91+4,07)/8)*0,1

619,888

VV (-(66,981*0,41))*0,1 -2,746
VV ((69,375+58,075)/2*1,5)*0,1 9,559

VV
((7*(9,812+6,413)/2*0,3+14*(12,478+6,413)/2*0,5+2*(6,078+2
,995)/2*1,11+1*(6,337+2,995)/2*1,3))*0,1

9,929

VV (4*(3,0*1,2)*0,61)*0,1 0,878
VV Součet 637,508

Dle skutečného provádění
VV 8% výkopu

VV
((2421,347+2113,724)/2*(4,16+3,07+3,22+1,56+0,82+2,06+2,
91+4,07)/8)*0,08

495,9100139

VV (-(66,981*0,41))*0,08 -2,1969768

VV ((69,375+58,075)/2*1,5)*0,08 7,647

VV
((7*(9,812+6,413)/2*0,3+14*(12,478+6,413)/2*0,5+2*(6,078+2
,995)/2*1,11+1*(6,337+2,995)/2*1,3))*0,08

7,9433264

VV (4*(3,0*1,2)*0,61)*0,08 0,70272

VV Součet 510,006
Celkem -127,502

4 K 131451107
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 
II, skupiny 5 objemu přes 5000 m3 strojně

m3 -510,007 525,98 -268 253,51

Dle předpokladu

VV 50% výkopu

VV
((2421,347+2113,724)/2*(4,16+3,07+3,22+1,56+0,82+2,06+2,
91+4,07)/8)*0,5

3 099,438

01 - SO 01 Urgentní příjem

01.01 - Urgentní příjem – přístavba + 1.PP DIGIP

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - Kvasiny

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

VV (-(66,981*0,41))*0,5 -13,731
VV ((69,375+58,075)/2*1,5)*0,5 47,794

VV
((7*(9,812+6,413)/2*0,3+14*(12,478+6,413)/2*0,5+2*(6,078+2
,995)/2*1,11+1*(6,337+2,995)/2*1,3))*0,5

49,646

VV (4*(3,0*1,2)*0,61)*0,5 4,392
VV Součet 3 187,539

Dle skutečného provádění
VV 42% výkopu

VV
((2421,347+2113,724)/2*(4,16+3,07+3,22+1,56+0,82+2,06+2,
91+4,07)/8)*0,42

2603,527573

VV (-(66,981*0,41))*0,42 -11,5341282

VV ((69,375+58,075)/2*1,5)*0,42 40,14675

VV
((7*(9,812+6,413)/2*0,3+14*(12,478+6,413)/2*0,5+2*(6,078+2
,995)/2*1,11+1*(6,337+2,995)/2*1,3))*0,42

41,7024636

VV (4*(3,0*1,2)*0,61)*0,42 3,68928

VV Součet 2 677,532
Celkem -510,007

5 K 131551107
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 
III, skupiny 6 objem přes 5 000 m3 strojně

m3 1 593,769 647,67 1 032 236,25

Dle předpokladu

VV 5% výkopu

VV
((2421,347+2113,724)/2*(4,16+3,07+3,22+1,56+0,82+2,06+2,
91+4,07)/8)*0,05

309,944

VV (-(66,981*0,41))*0,05 -1,373
VV ((69,375+58,075)/2*1,5)*0,05 4,779

VV
((7*(9,812+6,413)/2*0,3+14*(12,478+6,413)/2*0,5+2*(6,078+2
,995)/2*1,11+1*(6,337+2,995)/2*1,3))*0,05

4,965

VV (4*(3,0*1,2)*0,61)*0,05 0,439
VV Součet 318,754

Dle skutečného provádění
VV 30% výkopu

VV
((2421,347+2113,724)/2*(4,16+3,07+3,22+1,56+0,82+2,06+2,
91+4,07)/8)*0,30

1859,662552

VV (-(66,981*0,41))*0,30 -8,238663
VV ((69,375+58,075)/2*1,5)*0,03 28,67625

VV
((7*(9,812+6,413)/2*0,3+14*(12,478+6,413)/2*0,5+2*(6,078+2
,995)/2*1,11+1*(6,337+2,995)/2*1,3))*0,30

29,787474

VV (4*(3,0*1,2)*0,61)*0,30 2,6352
VV Součet 1 912,523

Celkem 1 593,769

8 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 -956,261 199,83 -191 089,64

Dle předpokladu

VV 2231,276+173,913-283,702 2 121,487
VV Součet 2 121,487

Dle skutečného provádění
VV 1275,015+173,913-283,702 1 165,226
VV Součet 1 165,226

Celkem -956,261

9 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 -31 556,613 4,28 -135 062,30

Dle předpokladu

VV 2121,487*33 'Přepočtené koeficientem množství 70 009,071
Dle skutečného provádění

VV 1165,23*33 'Přepočtené koeficientem množství 38 452,458
Celkem -31 556,613

10 K 162751137
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

m3 -637,509 211,73 -134 979,78

Dle předpokladu

VV 3187,539+637,508 3 825,047
VV Součet 3 825,047

Dle skutečného provádění
VV 2677,532+510,006 3187,538
VV Součet 3 187,538

Celkem -637,509

11 K 162751139
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 -21 037,797 4,28 -90 041,77

Dle předpokladu

VV 3825,047*33 'Přepočtené koeficientem množství 126 226,551
Dle skutečného provádění

VV 3187,538*33 'Přepočtené koeficientem množství 105 188,754
Celkem -21 037,797

12 K 162751157
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7

m3 1 593,769 223,62 356 398,58

Dle předpokladu

VV 318,754 318,754
VV Součet 318,754

Dle skutečného provádění
VV 1 912,523 1 912,523
VV Součet 1 912,523

Celkem 1 593,769

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

13 K 162751159
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 52 594,371 4,28 225 103,91

Dle předpokladu

VV 318,754*33 'Přepočtené koeficientem množství 10 518,882
Dle skutečného provádění

VV 1886,714*33 'Přepočtené koeficientem množství 63 113,253
Celkem 52 594,371

14 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3 přes 100 m3

m3 -846,472 33,31 -28 195,98

Dle předpokladu

VV 2121,487 2 121,487
VV Mezisoučet 2 121,487
VV pro zásyp
VV 283,702*2 567,404
VV Mezisoučet 567,404
VV Součet 2 688,891

Dle skutečného provádění
VV 1 275,015 1 275,015
VV Mezisoučet 1 275,015
VV pro zásyp
VV 283,702*2 567,404
VV Mezisoučet 567,404
VV Součet 1 842,419

Celkem -846,472

15 K 167151112
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 
4 a 5 přes 100 m3

m3 -637,509 40,44 -25 780,86

Dle předpokladu

VV 3825,047 3 825,047
VV Součet 3 825,047

Dle skutečného provádění
VV 3 187,538 3 187,538
VV Součet 3 187,538

Celkem -637,509

16 K 167151113
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti III, 
skupiny 6 a 7 přes 100 m3

m3 1 593,769 65,42 104 264,36

Dle předpokladu

VV 318,754 318,754
VV Součet 318,754

Dle skutečného provádění
VV 1 912,523 1 912,523
VV Součet 1 912,523

Celkem 1 593,769

18 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t 3 558,684 118,95 423 305,41

Dle předpokladu

VV 2121,487+3825,047+318,754 6 265,288
VV Součet 6 265,288
VV 6265,288*1,67 'Přepočtené koeficientem množství 10 463,031

Dle skutečného provádění

VV dle předpokladu 6 265,288
VV 6265,288*2,238 'Přepočtené koeficientem množství 14 021,715

Celkem 3 558,684

Strana 7 z 8



Příloha č. 4

Cena stavby dle 
smlouvy bez rezervy

Rezerva
Zákonný limit pro 

JŘBU (30% z 
hodnoty zakázky)

1 - zadat 2 - zadat 3= 1x30%

756 399 380,63 0,00 226 919 814,19

Číslo 
ZBV

Číslo
SO/PS

Název stavebního objektu/provozního 
souboru (SO/PS)

Zkrácený popis změny (ZBV)

Schválení ZBV 
Oprávněnou 

osobou        
(ANO / NE)

Cena všech 
méněprací v 

předchozích ZBV

Cena navrhovaných 
méněprací

Cena všech 
méněprací včetně 

navrhovaných

Cena stavby s 
méněpracemi a 
bez víceprací

Cena navrhovaných 
víceprací

Cena všech víceprací 
včetně navrhovaných

Cena stavby s 
vícepracemi a bez 

méněprací

Nová cena stavby 
(s méněpracemi a 

vícepracemi)

Financování změn 
v rámci  smlouvy 
vč. Rezervy v % 

(max 100%)

Čerpání  limitu pro 
JŘBU (max. 20%)

4 5 6 7 8 9=předchozí 11 10 - zadat 11=9+10 12=1+11 13 - zadat 14=předchozí 14+13 15=1+14 16=1+11+14 17=16/(1+2) 18=14/1

1 01/01 Urgentní příjem Stavební úpravy zázemí údržby ANO 0,00 0,00 0,00 756 399 380,63 169 199,02 169 199,02 756 568 579,65 756 568 579,65 100,02% 0,02%

2 119.1/01 Asanace a pěstební opatření Asanace dřevin v areáliu nemocnice ANO 0,00 -5 768,93 -5 768,93 756 393 611,70 60 425,03 229 624,05 756 629 004,68 756 623 235,75 100,03% 0,03%

3 02/01 Úpravy v DIGIP Gynekologická ambulance 4. patro ANO -5 768,93 0,00 -5 768,93 756 393 611,70 3 424 480,78 3 654 104,83 760 053 485,46 760 047 716,53 100,48% 0,48%

4 122/01 Přeložka slaboproudu Provizorní přeložka otického kabelu ANO -5 768,93 0,00 -5 768,93 756 393 611,70 80 558,42 3 734 663,25 760 134 043,88 760 128 274,95 100,49% 0,49%

5 02/02 Úpravy v DIGIP Demontáž oken a zařízení ANO -5 768,93 -23 383,59 -29 152,52 756 370 228,11 118 296,02 3 852 959,27 760 252 339,90 760 223 187,38 100,51% 0,51%

6 01/02 Urgentní příjem Odhalení a obnažní stávajících sítí ANO -29 152,52 -16 538,78 -45 691,30 756 353 689,33 436 781,97 4 289 741,24 760 689 121,87 760 643 430,57 100,56% 0,57%

7 02/03 Úpravy v DIGIP Zhotovení provizorního chodníku ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 75 188,07 4 364 929,31 760 764 309,94 760 718 618,64 100,57% 0,58%

8 102/01 Dopravní značení Dopravní značení trvalé ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 23 804,68 4 388 733,99 760 788 114,62 760 742 423,32 100,57% 0,58%

9 02/04 Úpravy v DIGIP Záložní zdroj ohřevu TUV ANO -45 691,30 0,00 -45 691,30 756 353 689,33 360 351,32 4 749 085,31 761 148 465,94 761 102 774,64 100,62% 0,63%

10 115/01 Areálové rozvody slaboproudu Náhrada kabelových telefonů za IP telefony ANO -45 691,30 -178 092,16 -223 783,46 756 175 597,17 414 526,80 5 163 612,11 761 562 992,74 761 339 209,28 100,65% 0,68%

11 01/03 Urgentní příjem VZT jednotky změna teplotního spádu ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 256 512,13 5 420 124,24 761 819 504,87 761 595 721,41 100,69% 0,72%

12 122/02 Přeložka slaboproudu Provizorní přeložka otického kabelu ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 98 740,22 5 518 864,46 761 918 245,09 761 694 461,63 100,70% 0,73%

13 106/01 Úpravy areálového vodovodu Úprava armatur ANO -223 783,46 0,00 -223 783,46 756 175 597,17 140 587,31 5 659 451,77 762 058 832,40 761 835 048,94 100,72% 0,75%

14 01/04 Urgentní příjem Zatřídění zeminy ANO -223 783,46 -1 054 821,94 -1 278 605,40 755 120 775,23 2 141 308,51 7 800 760,28 764 200 140,91 762 921 535,51 100,86% 1,03%

Přehled změn

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu 
změny stavby ke schválení.)

Poznámka: 
Cenu méněprací je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Údaje v Kč bez DPH


